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 Genel Yayın Yönetmeninden

Değerli Okurlar,

Sizleri çalışmalarımızdan haberdar etmek için hazırladığımız Fatih Bülten’in 11. sayısında, 
düzenlediğimiz seminerler, etkinlikler, akademik iş birlikleri ve yeni projelere dair birçok içe-
rik yer alıyor.  
Başbakan Yardımcısı Sayın Bülent Arınç ve Vakıflar Genel Müdürü Sayın Dr. Adnan Ertem’in 
katılımıyla gerçekleştirdiğimiz 2014 – 2015 akademik yılı açılış programıyla ilgili detayları iç 
sayfalarda görebilirsiniz. 
Üniversitemiz, yeni eğitim öğretim dönemine yeni bir yerleşkeyi bünyesine ekleyerek başladı. 
Daha önce Haliç Yerleşkesi’nde eğitim veren Edebiyat Fakültemiz Üsküdar’daki Atik Valide 
Külliyesi’ne taşındı. Nurbanu Valide Sultan’ın hayrı, Mimar Sinan’ın eseri Atik Valide Külliye-
si, zaman içerisinde değişik fonksiyonlarda kullanılarak Necip Fazıl Kısakürek, Nazım Hikmet 
Ran, Yılmaz Güney, Can Yücel, Rıfat Ilgaz gibi birçok ünlü ismi konuk etti. Tarihi ve kültürel 
açıdan değerli bu külliyede, Edebiyat Fakültesi öğrencilerinin eğitim görmesi büyük kazanım. 
Her geçen gün özgün projelerine yenilerini ekleyen üniversitemiz, 2014 yılı içerisinde de bir-
çok projeyi uygulamaya geçirdi. Proje Yönetim Merkezi ve Araştırma Merkezi tarafından hazır-
lanan projelerin ayrıntılarını bültenimizde okuyabilirsiniz. 
“Tarihin derinliklerinden, bilimin ve sanatın ufuklarına” düşüncesiyle hareket eden Fatih Sul-
tan Mehmet Vakıf Üniversitesi, öğrencilerinin kültürel ve sosyal gelişimlerine katkı sağlarken 
toplum için üretmeye devam edecektir. 

Yeni sayıda yepyeni içeriklerle buluşmak ümidiyle…
							       Saygılarımızla
             						                               İsmail ÖZ
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Yeni Başlayanlar İçin Kulüplere Giriş

atih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi’ne hoş geldiniz! İçeride ilgi alanınıza 
uygun birçok kulüp sizi bekliyor.
Beyin fırtınalarıyla fikirlerin havada uçuştuğu, projelerin hem sosyalleşip hem öğrenip hem 
de eğlenerek üretildiği, “sağlam kafa sağlam vücutta bulunur” ilkesine yaraşır aktivitelerin 
düzenlendiği, akademik hayatın tamamlayıcısı, üniversite hayatının en canlı yaşandığı yer 
olan kulüplerimiz “Fatih Bülten” de kendilerini sizler için anlattılar.

F

Psikoloji Kulübü

2012 – 2013 akademik yılının başında kurulduk. 
Spesifik bir alanda çalışmalar yapmak üzere ku-
rulsak da bir bölüm kulübü değil, bütün bölüm-
lerin kulübüyüz. Üç dönemdir atölye, seminer, 
konferans, gezi ve projelerle üniversite sosyal 
yaşamına katkıda bulunuyoruz. “Bir konferans, 
bir film, bir okuma” ilkesiyle her ay bir konu hak-
kında uzmanı ile konferans düzenliyor; okuma 
atölyesinde makale ve kitap tartışmaları yapıyor; 
film atölyesinde film tahlil ediyoruz. Her sene 
düzenlemeyi hedeflediğimiz “Psikoloji Günleri” 
etkinliğinin birincisini geçtiğimiz dönem büyük 
bir organizasyonla gerçekleştirdik. Hem eğlenip  
hem öğrenmek ve hem de üretmek için seni de 
aramıza bekliyoruz.

Mavi Mürekkep Gençlik Kulübü

Hiçbir siyasi amaç ve maddi çıkar gütmeksizin, üniversite öğrencileri arasında gönüllü katılım esasına dayalı olarak, medeni-
yet bilinci ve tarih şuurunun artırılması yoluyla, üniversite gençliğinin sosyal, toplumsal kültürel, ahlaki açıdan gelişimlerine 
katkı sağlamak amacıyla kurulmuş bir topluluğuz. Bize katılmak ister misiniz?

/ fsmvupsy / fsmpsikoloji

/ fsmpsikoloji@gmail.com

1
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Proje ve Araştırma Kulübü

Proje ve Araştırma Kulübü üniversitemizin en geniş kapsam-
lı kulüplerinden biridir. Projelerde hiçbir sınırlama olmayıp 
proje konuları tamamen sizin hayal gücünüze ve isteklerinize 
bağlıdır. Henüz bir yıllık olmamıza rağmen, güzel işler başardık.

Neler mi yaptık? Kulübümüzün grur kaynaklarından biri olan 
ve sürekli hale getirmek istediğimiz “ Sertifikalı Liderlik Ak-
ademisi” düzenledik. Geçen sene hazırlık kampüsümüzde 
gerçekleştirdiğimiz akademi programımızla 100 kişiye liderlik 
sertifikası verdik. Öğrenci ve en önemlisi genç olduğumuzu 
unutmayarak eğlenceli faaliyetler gerçekleştirdik. “Paint-
ball” oynadık. Hem eğlenmek hem de geçmişimiz hakkında 
bilgi edinmek için “Sürgün İnek”  filmine gittik. Milletçe yasa 
boğulduğumuz Soma maden kazasında, maden işçilerimizin 
ailelerine destek için Soma’ya ziyaret düzenledik. Gazze’de ve 
Suriye’de savaşa rağmen yaşamaya çalışan kardeşlerimizin ha-
yat mücadelelerine az da olsa katkıda bulunabilmek için ker-

mesler yaptık. Farklı bir hobimiz olsun dedik ve okçuluk eğitimi 
aldık. Dünü, bugünü ve yarını doğru anlamak için düzenle-
diğimiz seminerde Savcı Sayan’ı konuk ettik. Bu sene de hız 
kesmeden okulumuz öğrencileri için faydalı ama eğlenceli 
etkinlikler yapmayı planlıyoruz. Liderlik akademimiz ve okçu-
luk eğitimimiz başta olmak üzere; kitap tartışmaları, sektörel 
konferanslar, kermesler ve yardım etkinlikleri, alanında kend-
ini geliştirmiş büyüklerimize ziyaretler ve tabii olmazsa olmaz 
eğlenceli faaliyetlerimiz devam edecek.

Yardım faaliyetlerinden biri olan “Yetim kumbaralarıyla” bu 
seneye başladık. Hem yetimlerimiz için yardımlarınızı hem de 
projelerinizle kulübümüze katılımlarınızı bekliyoruz. 

/ FSMVÜ Proje Ve Araştırma Kulübü / FSMVÜ PARK

Genç Yeşilay Kulübü

Genç Yeşilay Kulübü’müz, bağımlılık endüstrisinin 
hedefi olan biz gençleri zararlı alışkanlıklar konusun-
da bilinçlendirmek ve bağımlılıklara karşı farkındalık 
uyandırmak için 2012-2013 döneminin başında faali-
yetlerini gerçekleştirmeye başladı. Özellikle bir saha 
topluluğu olan Genç Yeşilay Kulübü, üniversitenin 
geneline hitap etmek amacı taşıyıp, bu konuda stant 
çalışmaları, bireysel-kitlesel farkındalık eylemleri ve 
konferanslar düzenlemektedir. Sizler de kendinizden 
önce başkalarını düşünüyorsanız “iyilik için harekete 
geç” sloganımızla bizlere katılabilirsiniz.

/ @fsmvuyesilayklb

/ fsmvuyesilaykulubu@hotmail.com

Sayı 11   Haziran-Aralık 2014

5



İslam Dünyası İletişim  Kulübü

İslam Dünyası İletişim Kulübü, esasında bir kardeşlik hareketidir. 
Kuran-ı Kerim’in hatlarını çizmiş olduğu İslam kardeşliğinin 
yeniden eski güç ve tesirine ulaşması için taptaze nefeslerle 
çekilmiş bir besmeledir.

“İman” gibi ölümsüz bir bağla bağlı olduğumuz dünya 
Müslümanlarına ulaşmak, onlarla aramızdaki kadim köprünün 
zamanla hasar görmüş yanlarını onarmak öncelikli duamızdır. 
İslamın evrenselliği, bizi ahdimizi tazelemeye mecbur kılıyor. 
Çünkü kardeşlik dediğimiz hakikat bizi dünya topraklarında 
daima iyiliğin kalbine yöneltiyor. 

Herkesin bir kıblesi vardır. Bizler de kıblemizi bulmanın ve onun 
hadimi olmanın süruru ile bu yola koyulduk. İletişim çağının 
sessizlerini oynamak Kuran’ın çizmiş olduğu insan profilinin 
oldukça uzağına düşüyor çünkü. Adalet ve ahlakın bize ilham 

kaynağı olduğu bu çalışma, bu hareket gözünü bütün dünya 
Müslümanlarına ulaşmaya, onlardan haberdar olmaya dikmiştir. 

Ümmet derdiyle dertlenmek, insanlık onuru adına çaba sarf 
etmek zaten aslî görevlerimiz arasında. Biz bu görev bilinciyle 
çalışmalarımızı organize ediyoruz. İnşallah, umduğumuzdan çok 
daha fazlasını bulacak, bir çığ gibi büyüyen kardeşlik zincirinin 
ilk halkası olacağız. 

İnanan bir kalp tüm insanlığı kurtarabilir, tüm yeryüzünü kuşat-
abilir. Biz nerede bir hayır, bir iyilik, bir erdem varsa onun muk-
abilinde olmak için bir aradayız. Birbirine hakkı ve sabrı tavsiye 
eden, hayırda yarışan bir grup genç yüreğin beklediği yağmurlar 
elbette gelecek, içimiz ve amelimiz kurak kalmayacaktır. 

Niyetimiz sağlam, gönlümüz serin ve umudumuz apaydın. 

Söz Eylem Kulübü

2011-2012 eğitim öğretim yılında “Bilgi, inanç, eylem!” ilkesiyle kur-
duğumuz kulübümüzde, düzenli olarak film ve belgesel gösterimleri, 
kavram okumaları, paneller, kermesler düzenliyoruz. Sözü ve eylemi 
bol olan tüm arkadaşlarımızı Söz Eylem Kulübü’ne bekliyoruz!

Bilim ve Teknoloji Kulübü

/ fsmvubiltek fsmvubiltek@gmail.com

Aramıza yeni katılacak arkadaşlar şimdiden hoş geldiniz! 

Bilişim ve teknolojinin dahil olmadığı hiç bir yer kalmadığı 
günümüz dünyasında bu kapsamlı isimle yola çıkan 
kulübümüz, bilişim ve teknolojinin eğlenceli, bilimsel ve 
sanatsal kapılarını üyelerimize aralatmayı ve 4-5 senelik 
üniversite hayatları sırasında sosyal, kültürel ve bilimsel 
olarak farklı ufuklara yelkenler açtırmayı hedeflemekte-
dir. Kulübümüzün de en büyük ihtiyacı bu konuda hevesli, 
azimli yeni takım üyeleridir.

Sizleri de aramızda görmekten mutluluk duyacağız!
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Arapça Mesleki Uygulama Kulübü

Arapça Mesleki Uygulama Kulübü olarak benimsediğimiz 
kardeşlik bilinci ve üslubumuz olarak karar kıldığımız samimiye-
timizle yeni gelen kardeşlerimizi selamlıyoruz... 

Fatih Sultan Mehmed Han’ın ismini taşıyan bir üniversitede 
okumak şüphesiz ki bizler için her zaman güzel bir şükür sebebi 
oldu. Aynı zamanda Arapça eğitim veren ve bizlerin çok kıymet-
li Türk ve Arap hocalarla buluşmasına vesile olan İslami İlimler 
Fakültesi’nde okumak bu şükrün çok ayrı bir boyutuydu. Bizler 
de bu şükrü eda edebilmenin en güzel yolunun İslam İlimleri 
ve Arapça üzerine faaliyetler yapmak ve bu anlamda yardım 
talebi olan arkadaşlarımıza ulaşmak olduğunu düşündük. Bu 
düşünceden doğan temennilerin ışığında kulübümüzü kur-
maya karar verdik. Şimdi İslam ilimleri ve Arapça üzerine ilmi, 
kültürel ve sanatsal çalışmalar yapıyor bunu başta İslami İlimler 
Fakültemiz olmak üzere okulumuz tüm fakültelerinde uygula-
maya çabalıyoruz. Arapça ve Türkçe dersler, konferanslar, gezil-
er, sergiler, yarışmalar ve sosyal sorumluluk projelerimize dahil 
olmanız ailemizin bir parçası olmanız demek. 

Bu sebeple kulübümüze ve kardeşlikle yüklediğimiz muhabbet 

dolu programlarımıza içten dualarımızla davetlisiniz.

Hayırlar üzere buluşmak duası ile...

Tarih Araştırmaları Kulübü

Tarih Araştırmaları Kulübü, 2011 - 2012 akademik yılında ku-
rulan üniversitemizin ilk kulüplerindendir. Bilgilenmeyi ve bilg-
ilendirmeyi kendine misyon edinmiş olan kulübümüz çeşitli et-
kinliklerle bu amacını yerine getirmektedir. Tarih Araştırmaları 
Kulübü konferans, söyleşi, gezi, sergi, tanışma toplantıları, film 
analizi, okuma grupları gibi interaktif sosyal çalışmalar düzenley-
erek üniversite öğrencilerinin kültürel, sanatsal, bilimsel, sosyal 
faaliyetleri ile kişisel gelişimlerine katkıda bulunmak, toplum 
bilincinin oluşmasının sağlamak ve akademik gelişmelerine de 

katkıda bulunmayı hedeflemektedir. Kulübümüz, her dönem bir 
gezi, her ay bir konferans, haftalık Osmanlıca metin okumaları 
gibi “periyodik etkinlikler” düzenlemektedir. “ Benim Çekme-
cem” adlı söyleşi dizimiz ile de akademisyenlerin hayatlarına 
dair hiçbir yerde bulamayacağımız bilgileri ediniyoruz. Çalışma-
larımıza destek vermek isteyen, fikirlerini gerçekleştirmek istey-
en sizleri aramızda görmek istiyoruz. 

/ tariharastirmalari / tariharastirmalari/ tariharastirmak tariharastirmakulubu@gmail.com

•	 Yapı ve İnşaat Kulübü

•	 Geleneksel Sanatlar Kulübü

•	 Müzik Kulübü

•	 Sosyal Politikalar Kulübü

•	 Girişimcilik ve İnovasyon Kulübü

•	 Endülüs Fikir ve Sanat Kulübü 

•	 Ses Sanat ve Edebiyat Kulübü

•	 Dünya Gençlik Kulübü

•	 Uluslararası Öğrenci Kulübü

Diğer kulüpler:

Sayı 11   Haziran-Aralık 2014

7



1
Fatih Sultan Mehmet 

Vakıf Üniversitesi 
Bülteni

ÖĞRENCİLERİMİZDEN Yabancılaşma ve Boş Benlik Arasında 
Modern İnsan Serüveni

“Çadırını kurmuştu. Yerleşmişti. Hiçbir şey dokunamazdı ona. 
Çadır kurmak için iyi bir yerdi. O da işte bu iyi yerdeydi. 
Kendi yapmış olduğu evindeydi. (…..)
 Dışarısı oldukça karanlıktı; çadırın içi daha aydınlıktı.” – Hemingway, Fischer

abancılaşmadan bahsedildiğinde “İkinci Dün-
ya Savaş”ı sonrası kendini gösteren o kao-
tik atmosfere inmek gerekir. Birinci Dünya 
Savaşı’nda Almanya’nın karşısında yer alan 

İngiltere’ye, tarihe “The Blitz” olarak geçen Nazi 
saldırıları gecikmemiş ve ülkeye ciddi bir savaş at-
mosferi hakim olmuştur. Savaştan çıkan halk büyük 
bir çöküntü yaşamış, Avrupa’nın savaş sonrası 
toplumu büyük ölçüde inançsızlık ve güvensizlik 
üzerine temellenmiştir. Eş zamanlı olarak dönem; 
siyasal, sosyal ve iktisadi açıdan da belirsizliğin 
hakim olduğu kaotik bir düzlemde ilerlemektedir. 
Bu buhranlı yıllar tam bir kriz ve anksiyete dönemi 
olarak anlatılır. “Yabancılaşma”da tüm bu sosyolojik 
hadiselerin psikolojik sonucudur. Elbet bu sonuç, 
dönemin sanat eserlerine de yansımış ve bir kriz 
edebiyatı, kriz sanatı ortaya çıkmıştır. Dönemin ro-
manları incelendiğinde kahramanlar kendilerine 
veya başkalarına karşı eksik, yetersiz ve güvensizdir. 
Adeta bir boşluğa amaçsızca savrulmuş gibidirler. En 
ufak bir sorun bile onları derin bir çöküntü içine 
savurabilir. Bu da gösteriyor ki toplumlarda ya-
bancılaşmanın çığlığı büyük sanat eserleri üzerin-
den duyuruluyordu. Buradaki yabancılaşma büyük 
sanatçılar, yazarlar çıkarıyor ve bu isimler de büyük 
eserler ortaya koyuyordu. Virginia Woolf, Franz Kaf-
ka, Albert Camus, Salvador Dali birkaçı sadece...

Amerikalı psikolog Philip Cushman “Why the Self is 
Empty” isimli makalesinde “boş benlik” kavramını 
ele alır. Boş benlik anlam yokluğunu yaşantılayan ve 
duygusal açlığı deneyimleyen benliktir. Ve bu açlık, 
ahlaki doğruluk ve tutarlılığı gözetmeksizin kendini 
doyuracak tüketim malzemeleri arar; zira benlik 
yabancılaşma ve parçalanmaya karşı durabilmek 
zorundadır. Cushman, post-modern benliğin bu-

kalemun gibi her kıvama girebilen şeklinden bah-
seder. Birey, büyük anlatılar ortaya koyup onların 
peşinden gitmek gibi ideallerden yoksundur. Hayata 
menfaatleri noktasından bakarken, sadece günü ve 
kendisini kurtarmanın derdindedir. Bireyin kendini 
ait hissettiği ve orada olmakla güven duyduğu isti-
nat noktaları kaybolmuştur. 

Dikkat edilirse bir önceki çağda adına yabancılaş-
ma dediğimiz problematik, çağımızda yabancılaş-
mayı da içine alan daha derin bir problematiğe 
dönüşmüştür. Üstelik yabancılaşma kendi çağında 
bir üretime dönüşebilmişken, boş benlik üretmek 
şöyle dursun mevcut olanı da yutan, içine hapsed-
en bir sorunsal olarak kendini gösteriyor. Öyle ki 
birey için bir varoluşa katılabilmenin yolu zihinsel, 
akli, ilmi ve eylemsel herhangi bir şey değil; sade ve 
sadece tüketmek.  

Camus ve Sartre gibi varoluşçular yabancılaşmanın 
kaynağını, bireyin sorgulama yolu ile bilincinin 
derinliklerine indiğinde, varoluşunun nedenine dair 
kendisine ikna edici bir cevap verememesinde bu-
lur. Yani anlam üreten bir varlık olarak insanoğlunun 
varoluşunu anlamlandıramaması beraberinde bir 
boşluk açığa çıkarır. Yalnız şu farkla; yabancılaşmada 
sorgulama faaliyeti vardır ve sorgulamalardan hare-
ketle büyük anlatılar ortaya konulur. Boş benlikte 
ise herhangi bir sorgulama faaliyeti yapılmaksızın 
sadece tüketmeye odaklanılır. 20. yy toplumların-
da bu boşluğun içinden bir üretim faaliyeti çık-
abiliyorken, 21. yy’da her şeyle beraber bireyi de 
bütün benliğiyle içine alması, sanırım biraz da tipik 
hız ve tüketim toplumlarının genişleyip kökleşmesi 
ile yakından ilgilidir. Bana kalırsa varoluşun ruhunu 
söndüren bu sorunsalın çözümü, yavaşlayıp fark 
ederek değiştirmeye çabalamaktan geçiyor. 

Y
Merve KARABURUN

8



  At i k  Va l i d e ’ d e
At i k  Va l i d e ’ d e  b i r  u l u  v e l i ,
Ku r t a r m a k  i ç i n  a t e ş t e n ,  g ö v d e m i
S ı m s ı c a k  b i r  b a k ı ş  a t ı y o r .
Rüzgâ r  o k ş u y o r  b a ş ı n ı  ç o c u k l u ğ u m u n ,
İ l k  a n ı n a  g ö t ü r ü y o r  y o l c u l u ğ u m u n ,
Haya l i m  k u c a ğ ı n d a  yat ı y o r !

At i k  Va l i d e ’ d e ,  ş e h r i n  k a l b i n d e
Hep i m i z d e n  g e n ç ,  h e r k e s t e n  z i n d e ,
E l l e r i  s e m aya  a ç ı k  b u  y e r !
Duya r  m ı s ı n  k ı p ı r  k ı p ı r  d u d a k l a r ı n d a
Yüz y ı l l a r d ı r  s ü r e  g e l e n  b i r  d u a
Ben i  h a k  e d e n  b i r  m i l l e t e  v e r !

At i k  Va l i d e ’ d e  b i r  k u r u  ya p r a k
Ç ı n a r l a r ı n  g ö z ya ş ı d ı r  d ü ş e r  k o p a r a k
Gi d e n e  d ö k ü l ü r  b u  ya ş l a r  e l b e t
Ka r a  t r e n  z a m a n a  y e n i l d i  l a k i n
Ruhum  z a ma n  k a d a r  h u z u r l u  s a k i n
Arama z  k e n d i n e  b a ş k a  b i r  m a b e t

At i k  Va l i d e ’ d e ,  o  ş e h r i n  y ü z ü d ü r ,
Ç i z g i l e r  g ö r ü r s ü n  i n a n ç  y ü k l ü d ü r .
Ç i z g i l e r  g ö r ü r s ü n ,  ç o c u k ç a  i z l e r ,
Sabah  e z a n ı n d a n  yat s ı ya  k a d a r ;
Zaman ı n  p e ş i n d e  i n s a n l a r  k o ş a r ,
Zaman ı n  ş e r r i n d e n  k e n d i n i  g i z l e r

V i l d a n  T av u k ç u 
Mav i  Mü r e k k e p  Gen ç l i k  Ku l ü b ü  Ba ş k a n ı
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niversitemizin 2014-2015 eğitim-öğretim yılı açılış programı 
24 Ekim 2014 tarihinde Haliç Yerleşkesi’nde gerçekleştirildi.

2014-2015 Eğitim-Öğretim Yılı Açılış Programı

Açılış, Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç, Vakıflar Genel Müdürü 
Dr. Adnan Ertem, Mütevelli Heyeti Başkanımız İsmail Gerçek, Rek-
törümüz Prof. Dr. Musa Duman ve Öğrenci Temsilcimiz Emine Nur 
Çakır’ın konuşmaları ile başladı.

Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç, bütün üniversitelerin kendileri 
için kıymetli olduğunu ama şahısların bütün özel mülklerini tasar-
ruf amacıyla eğitime vakfettiği üniversitelerin ayrıca önem taşıdığını 
kaydetti. 5 milyonu aşkın üniversite ve yükseköğretim öğrencisinin 
bulunduğu Türkiye'de dinamik bir neslin eğitim aldığını, yapılacak 
tek şeyin eğitimin nitelikli olması, iyi insan ve bilgili insan yetiştirmek 
olduğunu vurguladı. Üniversitelerimizin demokratik temeli güçlendi-
rilmiş birer üniversite olması için çaba sarf etmesi gerektiğini söyledi.

Mütevelli Heyeti Başkanımız İsmail Gerçek ise üniversite yıllarında 
öğrencilerin sosyal ve kültürel yönden kendilerini geliştirmelerini 
vurgulayan bir konuşma gerçekleştirdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Musa Duman konuşmasında, üniversitenin 
4 yılda geldiği noktayla ilgili bilgi verdi. Üniversite olarak ölçülü ve 
sistemli büyümeye devam edeceklerinin altını çizdi.  

Öğrenci Temsilcisi Emine Nur Çakır, yasakların sona erdiği özgür bir 
eğitim ortamının olması, çift anadal imkanı ve akademisyenlerle 
kolay iletişim kurmak gibi konularda avantajlı olduklarını belirtirken 
yerleşkelerin birbirinden uzak olmasının iletişim kopukluğuna sebep 
olduğunu dile getirdi. 

Törende, açılış konuşmalarının ardından uluslararası indekslerde 
makaleleri yayınlanan akademisyenlere ve proje ödülü alanlara pla-
ket takdim edildi. Çeşitli alanlarda başarılı olan öğrencilerimize takdir 
belgesi verilirken, yüksek lisans mezunu öğrencilerimiz de diploma-
larını aldılar. 

Ü
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Mezun Olan Yüksek Lisans Öğrencilerimiz 
Diplomalarını Aldılar 

öğren
Uluslararası İndekslerde Makaleleri Yayınlanan 
Akademisyenlere Plaket Takdim Edildi

Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç 
Konuşmasında Üniversitelerin 
Öneminden Bahsetti 

Öğrencilerimizden Oluşan Müzik Grubu 
Eğlenceli Dakikalar Yaşattı
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eğerli Başbakan Yardımcımız, 
kıymetli protokol ve sevgili 
öğrenci arkadaşlarım, sizleri 
saygıyla selamlıyorum.

Böyle mümtaz bir topluluk önünde, 
öğrenciler adına şahsıma konuşma im-
kânı sunduğu için üniversitemize teşek-
kür ediyorum.

Hepinizin bildiği üzere Fatih Sultan Meh-
met Vakıf Üniversitesi, Vakıflar Genel 
Müdürlüğü katkılarıyla 2010 yılında te-
melleri atılmış bir üniversite. Bugün bu 
genç ve güzel üniversitenin ilk öğrencile-
rinden birisi olmanın heyecanı ile sizlere 
hitap ediyorum.

Konuşma görevinin bana verildiğini 
öğrendiğimde nelerden bahsetmeliyim 
diye uzunca düşündüm. Benden daha 
istidatlı, yetenekli ve yetkili akademisy-
enlerimizin, büyüklerimizin karşısında el-
bette “eğitim-öğretim" bağlamında uzun 
ve yeterli cümleler kuracak yetkinliğe sa-
hip değildim. İnternet üzerinden, arama 
motorlarından elde edilmiş, içselleştir-
ilmemiş, suni ve sentetik vurgularla 
başınızı şişirmek de istemedim.

Bir öğrenci olarak memnuniyetimizi ve 
eleştirilerimizi nasıl ifade edebileceğim 
üzerine düşündüm. Bizatihi somut ve 
pratik yaşadığım meselelerden yola çı-
karak birkaç cümle kuracağımı ve öğrenci 
perspektifi ile kendimi ifade etmek iste-
diğimi beyan ederim.

Katsayı zulmü dönemlerinde üniversiteye, 
Edebiyat Fakültesi’nde Tarih Bölümü öğren-
cisi olarak başladım. Bilahare not ortala-
ması kıstası ve hocalarımızın teveccühü ile 
Hukuk Fakültesi’nde ikinci bölümü okuma 
imkânına da kavuştum. Pek çok üniversi-

teden farklı olarak akademisyenlerle 
iletişim kurmakta, öğretim görevlileri 
ile irtibata geçmekte, akıl danışmakta, 
yardım istemekte çok avantajlı olduğumu 
ve olduğumuzu düşünüyorum. Burada, 
2014-2015 akademik yılı açılış programı 
vesilesi ile bütün hocalarımıza teşek-
kürlerimi iletmek istiyorum.

Yasakların, baskıların, ikna odalarının, 
katsayı engellerinin, sona erdirildiği; 
özgür eğitim ortamını ve tabii hak-
larımızı elde ettiğimiz bu dönemde 
öğrenci olduğumuz için bizden önce-
kilere göre avantajlı olduğumuz gibi 
zulüm coğrafyalarında değil de bu 
ülkede yaşamımızı sürdürdüğümüz 
için de aynı zamanda yaşıtımız olan 
pek çok farklı coğrafya insanından 
da avantajlı durumdayız. Bu avanta-
jlarımız bizlere kolaylıklar sağladığı 
gibi omuzlarımıza ağır sorumluluklar 
da yüklüyor olmalı. “Sahip olduğu-
muz bu özgürlük ortamını nasıl daha 
iyi değerlendirebiliriz?” sorusunu ise 
her gün kendimize sormalıyız diye 
düşünüyorum. Öğrenciler olarak iyi 
soruların, doğru soruların, cevabın 
kendisi kadar kıymetli olduğunu 
öğrendiğimizi düşünüyorum.

Üniversitede öğrendiğimiz çok önem-
li bir husus var ki Mustafa Kutlu’nun 
ifade ettiği üzere: “Bir şey yap, doğ-
ru olsun. İnsanları, yalanın ve yan-
lışın bataklığına düşmekten korusun. 
Kırılsın lakin eğilip bükülmesin.” Biz 
öğrencilerin ihtiyaç duyduğu şey  sor-
gulama. 

Bizler ilmi, bilgiyi her an, her daim ta-
lep etmeliyiz. İlim yolunda karşımıza 
çıkan eksikliklerin giderilmesi “Daha 
iyisi niye olmasın?” sorusu ve arayışı 
ile her günümüzü daha bir ileriye 
taşıtmalı. Bugünün dünden, yarının 
da bugünden iyi olmasını arzu et-
meliyiz. Azına kanaat getirilmeyecek 
tek şey ilim/bilim olmalıdır.

Bence özellikle günümüz öğrencile-
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Öğrenci Temsilcimiz
Emine Nur Çakır’ın 
Açılış Konuşması

“Harvard, Oxford ve benzeri 
nitelikli okulların arasında 
Fatih Sultan Mehmet Vakıf 
Üniversitesi’nin de olmasını 
istemek abartı sayılmamalıdır.”
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yerek bilgi bizatihi yaratıcı tarafından 
övülmüş, Adem'e ilk öğretilen ise 
isimler olmuştur. Bilgi insanın varlığın-
dan itibaren ona bahşedilen en büyük 
yetenektir. Böylesi değerli bir çalışma 
içerisinde bulunan tarafların da olgun-
luk içerisinde olması gerekir. 

Maalesef bugün bilgi bir tekebbür/kibir 
enstrümanına dönüştürülmüştür. Elit-
ist, seçkinci bazı kişiler, bilgi, diploma ve 
kariyer sahibi olmalarını, olgunluk yer-
ine şımarıklıkla besleyerek geniş halk 
kesimlerini sürekli aşağılamışlardır. 

Bilen insanların, bilmeyen insanlara 
karşı daha müşfik, anlayışlı, olum-
lu olma hissiyatı ile hareket etmeleri 
gerekirken, onlar halka tepeden bak-
mışlardır. Şükür ki bu yanlış anlayışlara 
okulumuzda pirim verilmiyor. Yeni 
bir öğretim dönemi başlangıcı olması 
hasebi ile ben de belirtmek isterim ki 
eğitim-öğretim, hayat-memat mese-
lesidir. Var olmak ya da kayıp olmak 
iki seçenektir önümüzde. Dün olduğu 
gibi yine tarihin öznesi olmak için... 
El kapılarına koşan değil, kapılarını 
açan ülke olmak için bilgi hep baştadır. 
Başımızın tacıdır.

Bizler, dünyanın ilk okuma-yazma 
seferberliğini ilan eden bir medeniyet 
havzasından geliyoruz. Bedir Savaşı 
sonrası peygamberimiz, "on kişiye oku-
ma yazma öğretmek kaydı ile" esirleri 
serbest bırakmıştı. Bu dünyadaki ilk 
eğitim seferberliğidir. İdollerini yitiren-
ler, ideallerini kaybedenler, sahte ideo-
lojilerin esiri olmaktan kurtulamazlar. 
Geçeğin, hakikatin yolu, okumaktan, 
araştırmaktan, eğitimden geçer.

Bu kaygılarla, bir öğrenci olarak; akade-
mik kadromuza yeni isimlerin de evveli-
yat ve ehemmiyetle dahil edilmesini 
önermek isterim. Bu paylaşılan yükü 
azalttığı gibi bilgileri de çeşitlendirecek 
ve güçlendirecektir diye düşünüyorum.

Ayrıca üniversitemizin parçalan-
mış yerleşke yapısı ve yetkin bir 

üniversitede olması gereken sosyal 
ve kültürel alanların yetersizliği, 
üniversitemiz öğrencilerinin alternat-
if mekânlarda bu ihtiyaçlarını karşıla-
ması sonucunu doğuruyor. Üniversite 
hayatında kampüsler ve fakülteler 
arası interaktif iletişimi engelliyor. İs-
lami İlimler, Edebiyat, Hukuk, Mi-
marlık-Mühendislik, Güzel Sanatlar 
ve Yabancı Diller Fakülteleri arasında 
kopukluğa sebebiyet veriyor. İçerisin-
den geçtiğimiz gençlik çağlarımızda 
ve belki de bir kere daha tecrübe ede-
meyeceğimiz üniversite yaşantımızda 
yapısal sorunları çözülmüş bir üniver-
sitede eğitim görmek güzel olurdu.

Üniversitemizde sportif etkinlikleri 
gerçekleştirebileceğimiz donanımlı spor 
alanlarımız da maalesef yok. Nitelikli 
konferans ve seminer salonlarımız da 
mevcut değil. Var olan dersliklerimiz 
ve laboratuvarlarımızdaki teknik ekip-
manlar ile ilgili üniversitemize teşekkür 
ediyorum. Ancak bazı yerleşkelerimizde 
derslik sıkıntısı olduğunu biliyorum.

Harvard, Oxford ve benzeri nite-
likli okulların arasında Fatih Sultan 
Mehmet Vakıf Üniversitesi’nin de ol-
masını istemek abartı sayılmamalıdır. 
İsim vermek kadar, isme layık olmak 
da gerektir. İsimle, cisim arasında 
münasebet ise, istenilen ve aranılan 
bir şeydir.

Değerli büyüklerim ve sevgili ark-
adaşlar, bu duygular ile hepinize 
teşekkür ediyorum. Saygı ile selam-
lıyorum.

rinin ihtiyaç duyduğu şey; başta oku-
ma, sorgulama ve araştırmadır. 

Yüksek öğrenim diyoruz ama hala 
üzerimizde resmi ideolojinin lokal 
ve global / yerel ve küresel ölçek-
te ağırlığını, gölgesini ve baskısını 
hissediyoruz. 

Amentü gibi ezberlemememiz istenen 
baskın, genel-geçer paradigmalar, ez-
berci eğitim sistemi müfredat değiş-
medikçe yerel ölçekte ve kendi eğitim 
sistemimizi güçlendirmedikçe global 
ölçekte zihinlerimizde tahakkümünü 
sürdürmeye devam edecek. 

Sanal bir dünyada yaşadığımızı kimi 
zaman övünç ile kimi zaman ise 
hayıflanarak duyabiliriz. Elbette ki 
bu zorunluluğu, bu ortamı, roman-
tik ve don kişotvari bir şekilde ele 
alıp, sanal dünyayı tümden yadsıya-
cak, yadırgayacak değilim. Ancak 
bu dünyanın yan etkilerine ilişkin 
ortaya çıkan bir takım sonuçların da 
görmezden gelinmemesi gerektiğini 
düşünüyorum. Her alışkanlığı, sanal 
dünyadan, internetten elde etme 
alışkanlığı insanları bilerek ya da 
bilmeyerek kolaycılığa ve sıradanlığa 
sevk ediyor. Bu da mücadele, uğraş, 
azim, sabır gibi en temel ve gerekli 
insani duyguları, hasletleri köreltiyor, 
dahası yok ediyor. Her şeyi hemen ve 
kolay yoldan elde etmek istiyoruz. 
Sözlük karıştırmak bile zahmet ve 
zaman kaybı olarak adlandırılıyor. Ki-
tapların, kütüphanelerin sıcak, sosyal 
ve samimi ortamından uzaklaşıyoruz. 
Bu meyanda, okulumuza yönelik ilk 
talebimiz; ülkenin en donanımlı ve 
büyük kütüphanesinin açılması ola-
caktır. Bunun okulumuzun ismine de 
yakışan bir adım ve atılım olacağında 
kuşku yoktur.

Kadim kültürümüzde eğitim ve öğre-
tim kutsal addedilir. İlk emri oku olan 
bir kitabın müntesipleriyiz. "Bilenler-
le bilmeyenler hiç bir olur mu?" di-

Sayı 11   Haziran-Aralık 2014

13



3
Fatih Sultan Mehmet 

Vakıf Üniversitesi 
Bülteni

ATİK VALİDE RÖPORTAJ

Eğitim ve hayır amacıyla inşa edilen Atik Valide Külliyesi, zaman içerisinde kışla, 
hastane, tütün deposu, cezaevi gibi değişik fonksiyonlarda kullanıldı. Nihayet kuru-
luş misyonuna geri dönerek Edebiyat Fakültesi oldu. 

atih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi’nin yeni yerleşkesi olan Atik Valide Külli-
yesi, Necip Fazıl Kısakürek, Bedîüzzaman Said Nursi, 

Ahmed Davudoğlu, Nazım Hikmet, Yılmaz Güney, Can Yü-
cel, Rıfat Ilgaz, Nihal Atsız gibi âlim, edebiyatçı, düşünür 
ve sanatçıyı Toptaşı Cezaevi olarak kullanıldığı dönemle-
rde ağırladı. Ekim 2014’ten itibaren ise geleceğin edebi-
yatçılarını ve düşünürlerini yetiştirmeye başladı.

Sultan II. Selim’in hanımı, III. Murad’ın annesi Nurbanu 
Valide Sultan tarafından 1570–1579 yılları arasında Mi-
mar Sinan’a yaptırılan Atik Valide Külliyesi, içerisinde 
Darulhadis, Darulkurra, Daruşşifa, Dergâh, Hamam, İma-
rethane, Tabhane, Kervansaray, Sıbyan Mektebi, Cami ve 
Aşhane gibi birçok birimi barındırıyordu. Vakıflar Genel 
Müdürlüğünün restore ettirdiği külliyenin restorasyonu 
tamamlanan Daruşşifa bölümü, bugün üniversitemizin 

Edebiyat Fakültesi olarak 
hizmette. 

Yeni yerleşkelerinde ziyaret 
ettiğimiz Edebiyat Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. M. Fatih 
Andı, Haliç Yerleşkesi’nden 
farklı olarak tek çatı altında 
toplanmalarının kendil-
eri için önemli olduğunu 
söyledi ve ekledi “Daha da 
önemlisi harcında bir hanım sultanın nezahet ve nezake-
tinin, hayır niyetinin olması ve bu niyetin Mimar Sinan’ın 
ellerinde şekillenmesi bizim için çok anlamlı. Bu iki gü-
zellik, ecdadın hayırsever ve sanatkâr kimliğinin, insana 
faydalı olma işlevinin nabzının attığı mekânlardan birisi 
haline getiriyor burayı.”

F

Edebiyat Fakültesi Üsküdar Yerleşkesi’ne Taşındı!

Prof. Dr. M. Fatih Andı  / Edebiyat Fakültesi Dekanı

Asla Rücû: Külliyeden Kışlaya, Hastaneden 
Depoya, Cezaevinden Fakülteye
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“Türk Modernleşmesi Burada Başladı”
II. Mahmut zamanına kadar işlevine uygun olarak kul-
lanılan külliye, II. Mahmut döneminde, 1806’dan itibar-
en Nizam-ı Cedid kışlası olarak kullanıldı. Prof. Dr. Andı, 
külliyenin medrese fonksiyonundan çıkıp Batılı kodlarla 
yapılandırılmaya çalışılan bir ordunun mekânı olarak 
askeri bir kimliğe bürünmesini modernleşme sürecinin 
başlangıcı içerisinde değerlendiriyor. Külliyenin İstan-
bul’da 1860’larda vuku bulan kolera salgını nedeniyle 
hastane işlevine geri dönen Daruşşifa bölümü bir süre 
sonra ise akıl hastalıkları hastanesine yani Bimarhane’ye 
dönüştürüldü. 1927 yılında akıl hastanesinin Bakırköy’e 
taşınmasıyla bir süre boş kalan yapı ardından dönemin 
Gümrük ve Tekel Bakanlığı tarafından tütün deposu 
olarak kullanıldı. Bu sürede oldukça yıpranan külliye, 
1940’lardan 1980’lere kadar meşhur Toptaşı Cezaevi 
olarak varlığını sürdürdü.

Akıl hastanesi olduğu dönemde ruh sağlığı sorunu ol-
madığı halde devrin yöneticileri tarafından buraya 
gönderilen Bediüzzaman Said-i Nursi’yi ve alkol teda-
visi için Neyzen Tevfik’i ağırlayan bina, cezaevi olduğu 
dönemde ise Prof. Dr. Andı’nın belirttiğine göre, Necip 
Fazıl Kısakürek, Ahmed Davudoğlu, Nazım Hikmet Ran, 
Çetin Altan, Can Yücel, Yılmaz Güney, Rıfat Ilgaz, Samet 
Ağaoğlu, H. Rahmi Yananlı, Nihal Atsız ve Metin Oktay 
gibi ünlü isimleri çatısı altında topladı. 

Toptaşı Cezaevi kısmının Edebiyat Fakültesini çok ilg-
ilendirdiğini belirten Prof. Dr. Andı, “Cumhuriyet Türki-
ye’sini besleyen ideolojilerin edebiyattaki en önemli isim-
lerinin yolu buraya düşmüş. Burası tek ideoloji, tek bakış 
açısı, tek söylem dayatmasıyla var olmuş bir rejim süreci-
nin; başka ideolojilere, başka düşünce ve bakış açılarına 
hayat hakkı tanımamasının da adeta bir canlı müzesidir.”

Sayı 11   Haziran-Aralık 2014
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Birçok defa farklı sebeplerden dolayı tutuklanıp hapse konulan 
Necip Fazıl’ın yolu Toptaşı Cezaevi’ne üç kez düşmüş ve şair, 
meşhur “Zindandan Mehmed’e Mektup” şirini 1961 yılında 
burada kaleme almış. “Avlu, bir uzun yol, tuğla döşeli / Kırmızı 
tuğlalar altı köşeli” dizelerinde bahsedilen kırmızı tuğlaları fakült-
ede görmek mümkün. Necip Fazıl’ın “Cinnet Mustatili” eserinde 
de buraya dair birçok anekdot var. Nazım Hikmet de rejim mu-
haliflerinin buluşma mekânı haline gelen Toptaşı Cezaevi’ne 
hapsedilen şairlerden biri oldu. 12 Mart sonrasında yaşanan tu-
tuklamalardan 1972 yılında Can Yücel de nasibini aldı. “Küba’da 
Sosyalizm ve İnsanlar” isimli eseri çevirmekten mahkûm olan 
Yücel’in meşhur “Sardunya’ya Ağıt” şiiri de Toptaşı Cezaevi’nde 
yazıldı. 

Necip Fazıl’ın “Kırmızı Tuğlaları” Burada

Üstad Necip Fazıl cezaevine götürülürken.

Yılmaz Güney Toptaşı Cezaevi’nde

Yılmaz Güney mahkûmlara konuşma yaparken

Yılmaz Güney ve Metin Oktay’ın da anılarında Toptaşı Cezaevi 
vardır. Yeşilçam’ın “Çirkin Kral”ı Yılmaz Güney, 1974 yılında tutuk-
lanarak Toptaşı Cezaevi’ne konulur ve “Sürü” filmini burada tama-
mlar. Galatasaray’ın ve Türk Milli Takımının “Taçsız Kral” lakaplı 
oyuncusu Metin Oktay da demir parmaklıklar ardına hapsedilen 
isimlerden biriydi. Onun hapsedilme nedeni ise askerliğini 8 gün 
eksik yapmaktı. 

Ecdadın hayır amaçlı yapılarını tütün deposu, cezaevi olarak kulla-
nan dönem idaresinin vakıf kavramına bakış açısının düşündürücü 
olduğunu söyleyen Prof. Dr. Andı, “Eğitim kurumu olarak yapılmış 
bir binayı hapishaneleştiren zihniyeti bugün kınamak zorundayız.” 
diyor. 

Sinema ve Futbolun Önemli İsimleri de Toptaşı’nda

İmam Hatip Lisesinden bir görünüm16



Yılmaz Güney Toptaşı Cezaevi’nde

Şifahaneden bir görünüm

Sinema ve Futbolun Önemli İsimleri de Toptaşı’nda

1977’de Üsküdar İmam Hatip Lisesine verilen yapı 1999’a kadar 
lise olarak hizmet verdi. Bir süre boş kalan yapı, 2003-2008 yıl-
ları arasında Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesine 
kiralandı. Üniversitenin boşaltmasının ardından harap hali orta-
ya çıkan külliye, Vakıflar Genel Müdürlüğünün 2011’de başlattığı 
restorasyonla ayağa kalktı. 2016 yılında tamamlanması planla-
nan restorasyonun ardından Atik Valide Külliyesi’nin tamamı Fa-
tih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi’nin kullanımına sunulacak.

Tarih Kokan Bir Mekân

Şifahanedeki hekimler inceleme yaparken

Bimarhanede hastalara müzik ile terapi yapılırken

Sayı 11   Haziran-Aralık 2014

Burası 16.yy’da inşa olunmuş olan Mimar Sinan’ın büyük eserlerinden 
birisi. Fakültemizde 4 bölümümüz var: Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih, Psiko-
loji ve Bilim Tarihi. Öğrenci sayımız 550 civarında. 100 kadar da lisansüstü 
öğrencimiz var. Büyük bir külliyenin henüz küçük bir bölümünde, şifa-
hane kısmındayız. Mutluyuz, tarihi bir mekanda eğitim yapıyor olmak 
hem bizler için hem öğrenciler için memnuniyet verici bir durum. Külli-
yenin tamamı bittiğinde çok daha geniş kullanım alanına sahip olacağız. 
Yeni bölümler açacağız. Kültürel ve ilmi faaliyetlerimiz daha da artacak. 
Bu tarihi mekâna yakışır nitelikte güzel etkinlikler planlıyoruz.

Tarih bölümü öğrencisiyim. Bu binanın 
tarihi dokusu bizi etkilemeye yetiyor. 
Hocalar çok iyi, eğitim kalitesinden 
çok memnunuz. Ulaşım olanakları çok 
rahat. Binada adeta manevi bir hava 
içerisine giriyoruz. Derslerimizi din-
lerken o günlere dönüyoruz. 

Tarih kokan bir üniversite burası. 
Burada okumaktan çok mutluyum. 
Harika bir hoca kadrosu var. Tarih ko-
kan bir mekanda okumak çok gurur 
verici. Derslerimiz hocalarımızla di-
yalog içinde işliyoruz; harika ilerliyor.

Prof. Dr. Fahameddin Başar 
Edebiyat Fakültesi Dekan Yrd. 

Yeliz Kukuk- Türk Dili ve Edebiyatı Hasan Dede- Tarih
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KÜTÜPHANE
FSMVÜ Türk Hava Yolları Kütüphanesi’nde 
“Mustafa Ömer Ali Ficociello Koleksiyonu”

Suudi Arabistan vatandaşı merhum Mustafa Ömer Ali Ficociello’nun ailesi, Ficociello’nun İslami ilim-
ler ağırlıklı 2.000 kitabını FSMVÜ Türk Hava Yolları Kütüphanesi’ne bağışladı. Kitapları bağışlayan aile, 
3 ay içinde kitapların hizmete sunulmasını talep etmişlerdi. 

İslami İlimler Fakültesi öğrencilerinden oluşan 5 kişi ve kütüphane personeli ile birlikte çalışma 2 ayda 
tamamlandı ve kitaplar hizmete sunuldu. Aile yapmış oldukları ziyarette memnuniyetlerini bildirdiler. 
Mustafa Ömer Ali’nin eşine ve kızına kurumumuz adına  İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet 
Turan Arslan ve Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı Ayhan Tuğlu tarafından teşekkür plaketi 
takdim edildi.  

2014-2015 Eğitim-Öğretim Yılı Açılış Pro-
gramı’nda Kütüphane ve Dokümantasyon 
Daire Başkanı Ayhan TUĞLU’ya “S. Çukadar, 
A. Tuğlu, G. Gürdal” New Electronic Resources 
Management System for the ANKOS Consor-
tium” The Journal of Academic Librarianship, 
Volume 39, Issue 6, November 2013, Pages 
589–595. doi:10.1016/j.acalib.2012.11.011” 
isimli ortak yayınının 2013-2014 eğitim döne-
minde uluslararası indekste yayınlanması 
dolayısıyla Başbakan Yardımcımız Sayın Bülent 
ARINÇ tarafından ödülü takdim edildi.

Kütüphane ve Dokümantasyon 
Daire Başkanı Ayhan TUĞLU’ya 
Uluslararası Yayın Ödülü Verildi.

18
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Öğrencilerimizin eğitim gördüğü her yerleşkede kütüphane hizmeti vermeyi prensip edinen üniversitemizin 5. kütüpha-
nesi 04 Aralık 2014 Perşembe günü Rektörümüz Prof. Dr. Musa DUMAN, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ümit Doğanay 
ARINÇ,  dekanlar, senato üyeleri ve öğrencilerimizin katılımı ile açıldı. İkinci katı da hizmete sunulduğunda 400 m2’den 
oluşacak kütüphanede 150 kişilik oturma kapasitesi, 15.000 kitap, dergi, DVD, günlük gazete  ve öğrencilerimizin araştır-
ma amaçlı kullanacakları 10 bilgisayar bulunacaktır.

Üsküdar (Atik Valide) Yerleşkesi’nde Kütüphanemiz Açıldı!
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Esenler Güzide 
Özdilek Anadolu 
İmam Hatip Lisesi 
Üniversitemizi 
Ziyaret Etti

Esenler Gençlik Merkezi tarafından düzenlenen  gezi 
kapsamında Güzide Özdilek Anadolu İmam Hatip 
Lisesi 31.10.2014 tarihinde Topkapı Yerleşkemizi zi-
yaret etti. Misafir öğrenci gurubuna Üniversitemiz 
hakkında bilgi verildi. Verilen bilginin ardından soru-
ları cevaplanan öğrencilere yerleşkemiz gezdirilerek 
tarihi hakkında açıklamalar yapıldı.  

niversitemiz Güzel Sanatlar Fakülte-
si Grafik Tasarım Bölümü tarafından 

düzenlenen  "Grafikte Üretim Teknikleri 
Dersi Gezisi"  05 Kasım 2014 tarihin-
de  Rahmi Koç Müzesi  "Tipo Baskı Atölyes-
ine" Öğretim Elemanı Amine Refika Zedeli 
eşliğinde  gerçekleştirildi.

Grafik Tasarım Bölümü öğrencilerine, tipo 
baskı makinesi ve materyaller tanıtıldı. Tipo 
baskı yöntemi de uygulamalı olarak  gösteril-
di.

Grafikte Üretim Teknikleri Dersi Gezisi

Ü
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Üniversitemizin Tarih Araştırmaları Kulübü 
tarafından 31.05.2014 Cumartesi günü 
Edirne Gezisi düzenlendi.

Çoğunluğunu tarih bölümü öğrencilerinin 
oluşturduğu gezi grubu, Selimiye Camii, Üç 
Şerefeli Camii, Rüstem Paşa Kervansarayı, 
Eski Camii, Şükrü Paşa Anıtı, Saray içi, Kırk-
pınar gibi tarihi mekânlar rehber ve bölüm 
hocaları eşliğinde gezdi. 

Düzenlediğimiz bu gezi ile tarihte önemli 
bir yere sahip olan Edirne’nin geçmişine 
yolculuk yaptık.

Rehberimiz ve bölüm hocalarımızın an-
latılarıyla zenginleşen gezi öğrenciler için 
ufuk açıcı olmuştur. 

Üniversitemiz, 30-31 Mayıs- 01 Ha-
ziran tarihlerinde Kağıthane Gençlik 
Meclisi tarafından düzenlenen Genç-
lik Festivaline  katıldı.  Standımızı zi-
yaret eden öğrencilere Üniversitemiz 
hakkında bilgi verildi. Verilen bilginin 
ardından soruları cevaplanan öğren-
cilere Üniversitemizin katalog, kalem 
ve broşürlerinden oluşan  çanta hedi-
ye edildi. 

Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç 
ve Kağıthane Gençlik Meclisi Başkanı 
Selahattin Çam ile Kağıthane Gençlik 
Meclisi Üyeleri de standımızı ziyaret 
ettiler. 

Kağıthane Gençlik Festivali
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Üniversitemiz Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 21-22 Kasım tarihleri arasında Bahçelievler İlçe Kaymakamlığı, 
Belediye Başkanlığı ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  işbirliği ile düzenlenen “ Bahçelievler Eğitim ve Kariyer Günleri” et-
kinliğine katıldı.

Standımızı ziyaret eden öğrencilere Üniversitemiz hakkında bilgi verildi. Verilen bilginin ardından soruları cevaplanan 
öğrencilere Üniversitemizin katalog, kalem ve broşürlerden oluşan  çanta hediye edildi.

Bahçelievler Eğitim ve Kariyer Günleri

Kurtköy Anadolu Lisesi 2. Kariyer ve Tanıtım Günleri

5
Fatih Sultan Mehmet 

Vakıf Üniversitesi 
Bülteni

ETKİNLİKLER
Etkinlikler

Üniversitemiz, 22-23 Ekim 2014 tarihinde Kurtköy Anadolu Lisesi tarafın-
dan düzenlenen 2. Kariyer ve Tanıtım Günlerine  katıldı. Standımızı ziyaret 
eden öğrencilere Üniversitemiz hakkında bilgi verildi. Verilen bilginin ar-
dından soruları cevaplanan öğrencilere Üniversitemizin katalog, kalem ve 
broşürlerden oluşan  çanta hediye edildi.

Üniversitemiz, Güzel Sanatlar Fakültesi Geleneksel Türk Sanatları Öğretim 
Üyesi Betül Bilgin tarafından Kurtköy Anadolu Lisesi öğrencilerine  meslek 
ve kariyer hakkında seminer verdi.
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Yurt içi ve Yurt dışı Sanat ve Tasarım Fuarına Katıldık

Sayı 11   Haziran-Aralık 2014
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Akademik Etkinlikler
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Programın açılış konuşmasını yapan Rektörümüz Prof. 
Dr. Musa Duman, gençleri zararlı şeylerden kurtarmak 
için tehdit etmeden yapılacak küçük uyarıların, zararlı 
alışkanlıklar edinmelerini önleyeceğini vurguladı. 

Sosyolog Esra Albayrak nargile ile ilgili ciddi yanılsamalar 
olduğunu belirterek bu yanılsamaları şu şekilde sıraladı:

- Nargile bir tütün ürünü değildir
- Sigaradan daha güvenlidir
- Suda temizleniyor
- Kültürümüzün bir parçasıdır
- Bağımlılık yapmaz

Bu yanılsamaların sebebinin nargilenin öldürmüyor 
olması, her zaman içilmemesine, yasak olmaması gibi 
birkaç nedene bağlı olduğunu vurgulayan Albayrak, 
kültürümüzün bir parçası olmadığının da altını çizdi. 

Albayrak, nargilenin sanıldığı gibi sultanlarımızın sıkça 
tükettiği bir şey olmadığını dile getirdi.

Albayrak, nargilenin zararlarına karşı Yeşilay Cemiye-
ti olarak bir farkındalık çalışması başlattıklarını söyledi. 
Farkındalık çalışmaları sırasında “Ecdat ağzının tadını 
biliyor.” tepkilerini aldıklarını belirten Albayrak, özel-
likle muhafazakar gençler arasında yaygınlığın sebebini 
kültürel kodlara bağladıklarını belirtti. Tütün ürünlerinin 
gelişmiş ülkeler tarafından gelişmekte olan ülkelere bir 
arzu nesnesi olarak pazarlandığının üzerinde duran Al-
bayrak, Batı’nın tütün kontrolünde daha sert düzenlemel-
er yaptığını belirtti. 

niversitemiz Genç Yeşilay Kulübü ve Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafın-
dan düzenlenen  “Türkiye’de Yaygın Bir Yanılsama: Nargile ve Gençlik Konfer-
ansı” 26 Kasım 2014 Çarşamba günü Topkapı Yerleşkesi’nde, Türkiye Yeşilay Ce-
miyeti Yönetim Kurulu Üyesi Sosyolog Esra Albayrak'ın sunumuyla gerçekleştirildi.Ü

“Ecdad Ağzının Tadını Biliyor”

Akademik Etkinlikler
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Nargilenin zararlı etkileri hakkında bilinç ve farkındalığı 
arttırmak için başlatılan “Ucunda Ölüm Var” kam-
panyasından da bahseden Albayrak, bu kampanyanın 
dünyanın ilk kanıta dayalı nargile kampanyası olduğunu 
vurguladı. Bizim tercihlerimizin bir sonraki neslin 
kültürünü etkilediğini söyleyen Albayrak, kültürün bu 
tarz yanılsamalardan arındırılması gerektiğinin altını çiz-
di.

Tebliğin ardından öğrencilerle fikir alışverişinde bulu-
nan Albayrak, Türkiye Yeşilay Cemiyeti ile üniversitem-
izin arasında başka işbirliklerinin olmasını temenni etti. 
Konferansın bitiminde hediye takdimi ve fotoğraf çekimi 
gerçekleştirildi.

“Ucunda Ölüm Var”

Sayı 11   Haziran-Aralık 2014
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Üniversitemizin Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programının katıldığı 
17-18 Ekim 2014’te gerçekleştirilen  İstanbul Havacılık Eğitimi Fuarı, 
üniversitemizin Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programımızın tanıtımı 
ve sektörde etkili kurum ve üniversitelerle iş birliği açısından oldukça 
başarılı geçmiştir.

Rektör yardımcımız Prof. Ümit Doğay ARINÇ'ın da katılım gösterdiği 
fuarda, önümüzdeki eğitim dönemi için ziyaretçilerimize programımız 
hakkında bilgi verme imkanı bulurken, fuarda görev alan ve ziyaretçi 
olarak katılan öğrencilerimizin gelişimlerine katkı sağlanmıştır.
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IFTE İstanbul Havacılık Eğitimi Fuarı Gerçekleşti

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının (YÖK) ev sahipliğinde, 
3. Ulusal Açık Erişim Çalıştayı, 20-21 Ekim 2014 tarihlerinde 
gerçekleştirildi. Toplantının açılış konuşmasını Başbakanımız 
Sayın Prof. Dr. Ahmet Davutoğlu yaptı. Toplantıya 100’e 
yakın rektör, YÖK üyeleri, Kütüphane ve Dokümantasyon 
Daire Başkanları, Bilgi İşlem Daire Başkanları ve diğer uzman 
personelden oluşan 400’den fazla kişi katıldı.

Toplantıda açık erişim, dünyadaki durum, üniversitelerimiz 
tarafından yürütülmekte olan açık erişim çalışmaları an-
latıldı, tartışıldı.

"İyi Uygulamalar: Deneyimlerimizi Paylaşıyoruz”  oturu-
munda, iyi uygulamalar arasında yer alan FSM Açık Erişim 
Sisteminin tanıtımı ve yapılan çalışmaların paylaşıldığı sunu-
mu, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanımız Ayhan 
Tuğlu yaptı.

Toplantı YÖK Başkanı Prof. Dr. Gökhan Çetinsaya’nın kapanış 
konuşması ile sona erdi.

3. Ulusal Açık Erişim Çalıştayı

Oracle Akademik İşbirliği Anlaşması Sertifikası

Üniversitemiz ile Oracle Akademik İşbirliği anlaşması kapsamında 
ilk öğrencimiz Yusuf Korkmaz “Oracle Certified Associate, Java SE 7 
Programmer” sertifikasını aldı. 

Akademik Etkinlikler
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İstanbul’u Anlamak  Çalıştayı

Aile Hukuku Konferansı Yapıldı

Üniversitemiz ve Hukukçular Derneği 
tarafından düzenlenen “Aile Hukuku Kon-
feransı”  27.09.2014 tarihinde Topkapı 
Yerleşkesi konferans salonunda yapıldı.

Konferansın açılış konuşmaları, İstanbul 
Milletvekili Av. Bülent TURAN, Aile ve So-
syal Politikalar Bakanlığı Müsteşarı Nesrin 
ÇELİK, Rektörümüz Prof. Dr. Musa DUMAN 
ve Hukukçular Derneği Genel Başkanı Cavit 
TATLI tarafından yapıldı.

Üç oturumda yapılan konferansta akade-
misyenler  “Aile İçi Şiddet ve Ailenin Ko-
runması”,  “Boşanmanın Mali Sonuçlarının 
Ulusal ve Uluslararası Hukuk Açısından 
Değerlendirilmesi”,  “Boşanmanın Toplum-
sal ve Psikolojik Sonuçları”  gibi konularda 
bildiriler sundu.

Konuşmalarda öne çıkan tespit, değer-
lendirme ve bilgileri şöyle özetlenebilir. 
Geleneksel aile yapısından uzaklaşmanın, 
hem aile içi şiddetin hem de fiziksel olarak 

daha zayıf olan kadına karşı sokakta uygu-
lanan şiddetin sayısını arttırdığı, ülkemizde 
iki kadından birinin şiddete maruz kaldığı, 
boşanan eşlerin sevgiden uzak kalan çocuk-
larında psikolojik sorunlarının ortaya çıktığı 
ifade edildi. Ayrıca 4320 sayılı Ailenin Ko-
runmasına dair kanunun yetersiz kalması 
nedeniyle 6284 sayılı Ailenin Korunması ve 
Kadına Şiddetin Önlenmesine dair kanunun 
kabul edildiği belirtildi.

Konferansın sonuç bildirgesinde, 6284 sayılı 
kanunun yetersizliği, nöbetçi Aile Mah-
kemesinin olmaması, cezaların yeterli ol-
maması, kolluk kuvvetlerinin yetersizliği, 
ilgili yönetmeliklerin çıkartılmamış olması, 
rehabilitasyonların göz ardı edilmesi, çocuk-
ların korunması meselesi, sığınma evlerinin 
azlığı, geleneksel Türk aile yapısına zarar 
veren dizi, film ve reklamların denetim altı-
na alınması, kamu spotları ve zorunlu yayın-
lar ile bilinçlendirme yapılmasının gereklil-
iğine dikkat çekildi.

Mimarlık Bölümü tarafından düzenlenen İstanbul’u Anlamak Çalıştayı 
İstanbul Şehir Tarihi semineriyle başladı. Yirmi beş kişiden oluşan 
öğrenci grubu, Modern Türk Şairinin İstanbul’a Bakışı, Mekan ve 
Fotoğraf dersleri aldıktan sonra, her gün kentin farklı bir mekanını 
konusunda uzman hocalarla gezerek keşfettiler.

Sayı 11   Haziran-Aralık 2014
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Üniversitemiz Mavi Mürekkep Gençlik Kulübü’nün 
katkıları ile Bekir DEVELİ ile Söyleşi programı 
gerçekleştirildi.
Üniversitemiz Haliç Yerleşkesi’nde gerçekleşen 
programda birbirinden güzel ve komik anekdot-
lar aktaran Bekir DEVELİ katılımcılarla beraber 
keyifli dakikalar geçirdi. Samimi ve bol kahka-
halı geçen programda, katılımcı sorularına esprili 
yanıtlar veren DEVELİ, mesleki kariyeri boyun-
ca yaşadıklarını dinleyicilere keyifli bir dille anlattı. 
Program Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanımız 
Kudret DOĞAN'ın hediye takdimi ile sona erdi.

Bekir DEVELİ ile Söyleşi

KURAM Şeyh Süleyman Mescidi’nde

KURAM Şeyh Süleyman Mescidi’nde, ülkemizde ilk defa tarihi 
yapılarda mikro-enjeksiyona yönelik GPR Taraması yaparak önemli 
bir teknolojik araştırma gerçekleştirdi.

Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren Vakıf Kültür Varlıklarını 
Koruma Uygulama ve Araştırma Merkezi (KURAM), Vakıflar Genel 
Müdürlüğü ve İtalyan Assorestauro ortaklığında uluslararası bir pro-
je kapsamında restorasyon çalışmaları süren Şeyh Süleyman Mesci-
di’nde, ülkemizde ilk defa tarihi yapılarda mikro-enjeksiyona yönelik 
GPR taraması yaparak, bu alanda yüksek teknolojinin etkin bir şekilde 
kullanılabileceğini gösteren başarılı bir pilot araştırma gerçekleştirdi.

KURAM, restorasyon ve konservasyon alanındaki uygulamalarda, ak-
ademik bilgi ve yüksek teknolojilere dayalı bilimsel çalışmalardan et-
kin bir şekilde faydalanmaktadır. KURAM, bu tür bilimsel ve teknolo-
jik araştırma faaliyetleri kapsamında gerçekleştirilen Şeyh Süleyman 
Mescidi Pilot Projesi’nde, hasarsız olması sebebiyle büyük avantajlar 
sağlayan GPR teknolojisinin, tarihi yapılarda mikro-enjeksiyon gerek-
en alanların iki ve üç boyutlu tespitinde başarılı bir teknik olduğunu 
kanıtlayan çalışmasıyla, yapıda çalışan uzmanlar ve yetkililerin ilgi ve 
takdirlerini topladı. 

Koordinatörlüğü’nü KURAM Müdürü Öğr. Gör. Ömer DABANLI’nın 
yaptığı proje kapsamında, Jeofizik Müh. Emre Evren ve Tespit 
Mühendislik ekibiyle yürütülen çalışmalarda, yapıda gerçekleştir-
ilen diğer gözlem ve araştırmalarla KURAM tarafından önerilen 
GPR araştırması sonuçlarının birbiriyle tam uyumlu olduğu görüldü. 
Vakıflar Genel Müdürlüğü uzmanları tarafından KURAM'ın önerdiği 
tekniğin başarılı bir şekilde kullanıldığı da teyit edildi.

Akademik Etkinlikler
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Enderun Çocuk Üniversitesi Projesi

Türkiye’de Üniversite Eğitimi Konferansı

Rektörlüğümüz tarafından Çocuklar ve Gençler Mali Destek Pro-
gramı kapsamında İstanbul Kalkınma Ajansı destekli  “Enderun 
Çocuk Üniversitesi Projesi Açılış Programı” 13 Kasım 2014 tarihin-
de Topkapı Yerleşkesinde gerçekleştirildi. 

Program, Zeytinburnu Kaymakamı Ali Taşkın Balaban, Zeytinbur-
nu Belediye Başkanı Murat Aydın, Rektörümüz Prof. Dr. Musa 
Duman, İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Muammer Yıldız, Medeniyetler 
İttifakı Enstitüsü Müdürümüz Prof. Dr. Recep Şentürk ve Proje 
Yönetim Merkezi Müdürü Ali Kurt'un açılış konuşmalarıyla başladı. 
Programa Rektör Yardımcımız Prof. Ümit D. Arınç, Mühendislik 
Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Fevzi Yılmaz, İslâmî İlimler Fakültesi 
Dekanımız Prof. Dr. Ahmet Turan Arslan, Sosyal Bilimler Enstitü 
Müdürümüz Prof. Dr. Hasan Akay, Genel Sekreterimiz Alim Türkyıl-
maz, İstanbul Kalkınma Ajansı Yetkilileri, Uluslararası Enderun 
Bilim ve Eğitim Derneği yanında hocalarımız öğrencilerimiz, veli-
leri de katıldı. 

Rektörümüz Projeyle ilgili değerlendirmeler yaptı. Ayrıca 
üniversite ve mahalli idare işbirliğinin önemli bir uygulamasını 
gerçekleştirdiklerini ifade etti ve "Üniversiteler topluma karşı duy-
duğu sorumluluk sebebiyle mahalli idarelerle beraber çalışmalı ve 
bağlı bulunduğu toplumla bütünleşip ihtiyaçlara yönelik icraatlar 
yapmalı. İnsan zekâsı beynin en çok yüzde 10'nu kullanabiliyor. Biz 
bu oranının gelişimi için gereken ortamı hazırladıkça dâhilerimizin 
ve bilim insanlarımızın sayısı artacak" dedi.

Ülkemizde önemli bir açığı dolduran projenin, ‘Enderun' kelimesi-
nin taşıdığı misyonla kurulduğunu belirten Rektörümüz "Enderun, 
Osmanlı bürokrasisindeki insanları yetiştiren üst düzey bir okul-
du ve orada eğitim almanın belli şartları vardı. Bugün ülkemizde 
üstün yetenekli çocukların eğitimi konusunda eksiklikler var. Pek 
çok okulda üstün yetenekli çocukların heba edildiğini biliyoruz. 
Bu nedenle bölgemizdeki çocukların kendilerini daha iyi ifade et-
melerine imkân sağlamak istiyoruz. Çünkü bu çocuklar, geleceğin 
liderleri, bilim insanları, düşünürleri ve filozofları olacak." şeklinde 
konuştu.

Üniversitemiz koordinatörlüğünde, Zeytinburnu Kaymakamlığı, 
Zeytinburnu Belediyesi ve Uluslararası Enderun Bilim ve Eğitim 
Derneği ortaklığında gerçekleştirilen “Enderun Çocuk Üniversitesi 
Projesi”  kapsamında Zeytinburnu ilçesindeki okullarda öğrenim 

gören üstün zekâlı 200 öğrenci kişilik, zekâ ve üretkenlik testleri 
uygulanarak tespit edilecek. Tespit edilen öğrenciler oryantasyon 
programlarına tabi tutulduktan sonra proje kapsamında bilim, 
fen, teknoloji, kültür, tarih, medeniyet, dil ve sanat gibi alanlarda 
ücretsiz olarak uygulamalı özel eğitim alacak. Okula dönüştürülme 
çalışmalarının devam ettiği ve sınıfların yaklaşık 10 kişi olduğu 
Enderun Çocuk Üniversitesi Projesi, Anadolu yakasındaki taleplere 
de cevap vermeyi hedefliyor.

Sayı 11   Haziran-Aralık 2014

Üniversitemiz Dış İlişkiler Müdürlüğü ve MÜNİH - DİTİB Güney Bavyera Eyalet Birliği işbirliği ile düzenlenen "Türkiye'de Üniversite 
Eğitimi Konferansı” 25 Eylül 2014 tarihinde DİTİB Münih Merkez Camii (DİTİM) konferans salonunda gerçekleştirildi. Konferansa Dış 
İlişkiler Müdürü Bedia Tekin ve Dış İlişkiler Koordinatörü Enis Mansur Anaş konuşmacı olarak katıldı.

Bedia Tekin katılımcıların, FSMVÜ’de hangi eğitim imkânları var? Almanya'dan Türkiye'ye lisans veya doktora eğitimi için gitmek 
isteyen öğrenciler nelere dikkat etmeli? Türkiye'deki üniversitelerin eğitim sistemi nasıl işliyor? Almanya'daki Türkler Türkiye'deki 
üniversite eğitiminden ne bekliyorlar? gibi sorularını cevapladı.
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Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından düzen-
lenen  “Sinan’ın Süleymaniye’sinde Akustik Düzen Konferansı”  22 
Ekim 2014 tarihinde Kandilli Yerleşkesi'nde gerçekleştirildi. 

Konferansa konuşmacı olarak katılan Araştırmacı Engin Zorba, Sü-
leymaniye Cami'nin ses-ışık ve ısı sistemleri ile ilgili  ulaşabildikleri 
tespitleri   dinleyicilere aktardı. Zorba, restorasyon çalışmalarının 
caminin mimari orjinalliğini zedelediğini ifade etti. Zedelenme 
sebebini ise eserin mimari yapısının restoratörler tarafından 
bilinmemesine bağladı.  Engin Zorba, akustik sistemle ilgili üç yıl 
sürdürdükleri çalışmalarda tespitlerini akademik ve teknik çevrel-
ere kabul ettiremediklerini ifade etti. Zorba "Tekliflerimize alternatif 
çözümler önerilmemesi de ayrı bir araştırma konusu olabilir." diyer-
ek  “ses sistemleri”  piyasasının durumunun da irdelenmesi gerek-
tiğini söyledi.

Zorba “Süleymaniye Cami’nin mimarisi, külliyenin bütünlüğü içinde 
değerlendirilmelidir. Maalesef günümüzde bu bütünlük   epeyce 
örselenmiştir.” dedi.

Araştırmacı Engin Zorba tarafından verilen konferansa, Üniversi-
temiz öğrenci ve akademisyenleriyle birlikte semt sakinleri de din-
leyici olarak katıldı. 

Akustik Düzen Konferansı

Osmanlı-Malay Dünyası Çalışmaları Merkezi Toplantısı

Rektörümüz Prof. Dr. Musa Duman ve Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Serdar Demirel ile Medeniyet Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Yrd. Doç. Dr. İsmail Hakkı Kadı 27-29 Ekim 2014 tarihlerinde 
Malezya’nın başkenti Kuala Lumpur’da düzenlenen Osman-
lı-Malay Dünyası Çalışmaları Merkezi’nin kurulması ile ilgili 
toplantıya katıldı.

Heyetimiz, Malezya Uluslararası İslam Üniversitesi (IIUM) 
Başkanı Tan Sri Dato’ Seri Utama Dr. Rais Yatim, Rektörü Prof. 
Dato’ Sri Dr. Zaleha Kamaruddin, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Abdelaziz Berghout, Sâbık Rektör Muhammad Kamal Hasan, 
Müslüman Birliği Birimi Başkanı Prof. Dr. Waleed F. Faris, Vahiy 
İlimleri Beşeri Disiplinler Fakültesi Dekanı İbrahim Mohamed 
Zain, Tarih ve Medeniyet Bölümü Başkanı Doç. Dr. Arshad Is-
lam, Uluslararası Tanıtım ve Burslar Ofisi Müdürü Yrd. Doç. Dr. 
Bachir Soualhi tarafından karşılandıktan sonra Osmanlı-Malay 
Dünyası Çalışmaları Merkezi’nin kurulmasına yönelik toplantı 
gerçekleştirerek önemli kararlar aldılar.

Akademik Etkinlikler
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Sayı 11   Haziran-Aralık 2014

Üstün Zekâlı ve Yetenekli Çocuklara Yönelik Proje Çalıştayı

IBM’in Yapay Zekası Watson Semineri

Üniversitemizin ev sahipliği yaptığı, İstanbul Kalkınma 
Ajansının koordinatörlüğünde düzenlenen “Üstün Ze-
kâlı ve Yetenekli Çocuklara Yönelik Proje Çalıştayı” 27 
Ekim 2014 tarihinde Topkapı Yerleşkesi konferans sa-
lonunda yapıldı.

Çalıştay iki aşamada gerçekleştirildi. İlk aşamada 2014 
yılında destek kazanan projelerin tanıtımı yapıldı. 
Üniversitemizin “Zekâ İstanbul” ve “ Enderun Çocuk 
Üniversitesi” projelerinin yanı sıra Aydın Üniversi-
tesi’nin, Bahçelievler Kaymakamlığı’nın ve Ümrani-
ye Belediyesi’nin üstün zekâlı ve yetenekli çocuk ve 
gençlere yönelik projelerinin genel tanıtımları ve  uygu-
lama aşamaları katılımcılarla paylaşıldı.

Çalıştayın ikinci aşamasında ise 2012 yılı İstanbul 
Kalkınma Ajansı teklif çağrısıyla desteklenen ve uygu-
lama süreci tamamlanmış olan Bağcılar Belediyesi, 
Avcılar Kaymakamlığı, Tüzder ve Üsküdar Belediyesi’nin 
üstün zekâlı ve yetenekeli çocuklara yönelik projelerin 
uygulamasında karşılaştıkları olumlu ve/veya olumsuz 
durumları uygulanmakta olan projelere yol göstermek 

amacıyla paylaştılar. Yaklaşık 3 saat süren çalıştayda 
katılımcılar memnuniyetlerini belirttiler ve ev sahip-
liğinden dolayı üniversitemize teşekkürlerini ilettiler. 
Ayrıca benzer çalıştayların taraflarca yeniden yapılması 
yönünde tekliflerini ajans yetkililerine ilettiler.  

Üniversitemiz Bilim ve Teknoloji Kulübü tarafından 
düzenlenen  “IBM’in Yapay Zekası Watson Semineri” 
21 Kasım 2014 tarihinde Haliç Yerleşkesinde, IBM Yet-
kilisi A. Tuğçe Deniz’in sunumuyla gerçekleştirildi.

Seminer, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fevzi 
Yılmaz, Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Ali Yılmaz Çamurcu, Biyomedikal Mühendisliği Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Avni Morgül, Üniversitemiz Öğretim 
Üyeleri ve öğrencilerimiz de katıldı.
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Üniversitemiz, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafın-
dan bu yıl 3'üncüsü düzenlenen Türkiye İnovasyon 
Haftası etkinlikleri kapsamındaki  fuarda yerini aldı. 
4-5-6 Aralık tarihlerinde İstanbul Kongre Merkezi’nde 
gerçekleşen fuarda teknoloji, iş dünyası, eğitim, dijital 
medya, pazarlama, bilim ve enerji gibi konu başlıkların-
da çeşitli sunumlar yapıldı ve yenilikçi teknoloji ve pro-
jeler sergilendi.

Fuar boyunca Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi 
olarak Üsküdar Salonu’ndaki standımızda misafirlerim-
izi ağırladık. Projelerimiz hakkında bilgi alan misafirler-
imiz, hızlı prototipleme laboratuvarımızda ürettiğimiz 
ürünleri detaylı inceleme imkânı buldular. Rektörümüz 
Prof. Dr. Musa Duman, Mühendislik Fakültesi Dekanımız 
Prof. Dr. Fevzi Yılmaz ve öğrencilerimiz fuara katılarak 
standımızı ziyaret ettiler.

Türkiye İnovasyon Haftası kapanış programına katılan 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, Genç-
lik ve Spor Bakanımız Sayın Akif Çağatay Kılıç, Türkiye 
İhracatçılar Meclisi Başkanı Sayın Mehmet Büyükekşi ve 
THY Yönetim Kurulu Başkanı Hamdi Topçu standımızı zi-
yaret ettiler. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Er-
doğan çalışmalarımızı yakından inceleyerek yürütülme-
kte olan projelerimiz hakkında bilgi aldı.
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Türkiye İnovasyon Haftası 2014 Fuarı

Aileye Sistemik Yaklaşım Konferansı

Üniversitemiz Psikoloji Kulübü tarafından organize edilen "Ail-
eye Sistemik Yaklaşım Konferansı", Uzm. Psk. Gülsevin Şen'in 
sunumuyla 3 Aralık 2014’te Üsküdar (Atik Valide) Yerleşkem-
izde gerçekleştirildi.

Psikolog adaylarına, aile terapilerinde dikkat edilmesi gereken-
ler konusunda fikir veren Şen, her bireyin tek ve biricik olduğunu 
belirterek terapilerde genellemeler yapılmamasını söyledi. 

Psikoloğun değerlerinden, inançlarından arınarak terapi odası-
na girmesinin aile terapilerinde önemli bir nokta olduğu üze-
rinde duran Şen, “Terapi odasında sistemin bir parçası olun, 
danışanınızın değerlerine bürünün.” önerisinde bulundu.
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Sayı 11   Haziran-Aralık 2014
Zekâ İstanbul Projesi  

Tarihte ve Günümüzde Selefilik Konferansı

Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi Psikoloji bölümü koordinatörlüğünde İstanbul İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü ortaklığıyla uygulanan “Zekâ İstanbul” projesi kapsamında, 
İstanbul’un 39 ilçesinde görev yapan rehber öğretmenler, üstün zekâlı ve yetenekli 
öğrencilerin keşfedilmesinde kullanılan testlerin uygulanması konusunda ilk eğitim-
lerini aldı. Üstün zekâlı ve yetenekli öğrencilerin keşfini kolaylaştıracak farkındalık 
eğitimi sayesinde üstün olduğu tespit edilen öğrenciler kendilerine uygun olan eği-
tim programlarına yönlendirilebilecek. 

“Zekâ İstanbul” proje asistanı Haşim Babayiğit, “Okullarımızda verilen eğitimler 
gerek basitlik, karmaşıklık gerekse müfredatın içeriği bakımından tamamı, normal 
gelişen zihinsel ortalamaya sahip öğrencilere yöneliktir. Ortalamadan sapan, yaş or-
talamasının üzerinde gelişen ya da yaş ortalamasının altında yetişen çocuklar yeter-
ince eğitimden yararlanamıyorlar. Dolayısıyla özel bir eğitim ihtiyacı ortaya çıkıyor. 
Bu özel eğitim ihtiyaçları şu anda okullarımızda, devlet kurumlarımızda veriliyor. Bu 
öğrencilerin tespiti bakımından yaşıtlarına göre farklılıklarını nasıl belirleyeceğiz? 
Bu konuda geçerli, güvenilir ve iyi yapılandırılmış testler teknikler var. Bu testlerin 
nasıl uygulanacağı konusunda rehber öğretmenlerimize eğitimler veriyoruz” dedi.

Testler Nasıl Uygulanıyor? 

Rehber öğretmenlerin eğitim boyunca öğrencilerin yeteneklerini ölçmeye yönelik 
çeşitli testler uygulayacağını ifade eden Babayiğit, “Burada belirlenen 4 tane zekâ ve 
yetenek testi var. Yetenek testi ile uygulama, yorumlama, değerlendirme, puanla-
ma ve raporlama konusunda yeterlilik sağlamayı amaçlıyoruz. Arkadaşlarımız Fatih 
Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi’nde aldıkları eğitim boyunca birbirlerine uygula-
ma yaparak pratiklik kazanıyorlar. Uygulama konusunda tereddüt ettikleri konular-
da onlara yardımcı oluyoruz. Farklı okullardan gelen öğretmenler fikir alışverişinde 
bulunabiliyorlar. Yaşıtlarından farklı gelişen öğrenciler ya da gerisinde olan öğrencil-
erimiz için de farkındalık oluşturuyoruz” diye konuştu

Dünya Gençlik Kulübü’nün 3 Aralık 2014’te Topkapı Yerleşkemizde düzenlediği 
“Tarihte ve Günümüzde Selefilik” konulu konferansa Yrd. Doç. Dr. Ebubekir Sifil 
konuşmacı olarak katıldı.

Hafız Ubeydullah Altuntaş'ın Kuran-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda, Hür 
Yürekli Gençlik sorumlusu  Numan Aygen’in açılış konuşmasından ardından Yrd. 
Doç. Dr. Sifil, selefiliğin dünü ve bugününü anlattı.

“Gerçek Selefilik Mezhep İmamlarının Yoludur”

Kendini selefi olarak tanımlayan ancak selefiliğin özünde ne olduğunu bilmeyen 
insanların olduğunu söyleyen Yrd. Doç. Dr. Sifil, günümüzde IŞID ile gündeme ge-
len selefiliğin gerçek selefilik olmadığını, IŞID’in mezhepleri inkâr ettiğini belirtti. 
“Gerçek selefilik, mezhep imamlarının yolundan gitmektir.” dedi.

Hz. Muhammed’in, neyi tebliğ etmesi gerekiyorsa noksansız tebliğ ettiğini, sahabel-
erinde aynısını aktardığını dile getiren Yrd. Doç. Dr. Sifil, “Sahabe asrının sonuna doğ-
ru ümmet fertleri arasında yabancı düşünceler ortaya çıkmış ve çeşitli din tasavvur-
ları doğmuştur. Bugün yaşadığımız pek çok din tasavvurunun kaynağı geçmiştedir. 
Selefilik için de durum böyledir.” İbn-i Teymiyye ve Muhammed bin Abdülvahhab’ın 
fikirleri ve görüş ayrılıkları üzerinde de duran Yrd. Doç. Dr. Sifil, biat düşüncelerinin 
her zaman olacağını bu vesileyle de çözümün İslâmî ilimlerin ihyasında olduğunu 
söyledi.

Konferans, İslâmî İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Turan Arslan’ın teşekkür 
ve kapanış konuşmasıyla son buldu. 35
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İslami İlimler Fakültesi tarafından Topkapı Yerleşkesi’nde 18 Aralık 2014 Dünya 
Arapça Günü Uluslararası Paneli düzenlendi. 

Rektörümüz Prof. Dr. Musa Duman ve İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ahmet Turan Arslan'ın açılış konuşmalarıyla başlayan panel, Arapça olarak 
gerçekleştirildi. Prof. Dr. Mehmet Maksutoğlu'nun oturum başkanlığı yaptığı, 
yurt dışından gelen konuşmacıların katıldığı panelde, fakülte öğretim üyelerin-
den Prof. Dr. Fahrettin Kabave ve Prof. Dr. Ali Bulut da bir konuşma yaptı.

Dünya Arapça Günü Uluslararası Paneli 

İslamın Karalanması (İslamofobi) ve Savunma Yolları Semineri

FSMVÜ Mensupları ve Mezunları Derneği Kuruldu

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığının desteğiyle İslam 
Dünyası İletişim Kulübü tarafından 29 Aralık 2014’te hazır-
lanan programda Doç. Dr. Serdar Demirel, medeniyetler 
çatışmasının zihinsel altyapısının nasıl oluşturulduğunu, 
Batı ile İslam ilişkisinin kırılma noktalarını ve Müslüman-
ların İslamofobi’ye karşı alacağı önlemleri anlattı.

Medeniyetler çatışması adı altında dünyanın önde gelen 
üniversiteleri tarafından konferanslar tertip edildiğini ifade 
eden Demirel: sinema, roman, fikir kitapları, televizyon 
tartışmaları üzerinden de zihinsel altyapının hazırladığını 
söyledi.  11 Eylül 2001 olayının Batı ve İslam ilişkilerinde 
kırılma noktası olduğunu belirten Demirel, Batı’nın çatışma 
projesinin karşısına İslam ülkelerinden bazılarının beraber 
yaşama projesini koyduklarını belirtti. İspanya ile Türki-
ye’nin eş başkanlığını yaptığı medeniyetler ittifakının, çatış-
maya bir alternatif olduğunu söyledi.

İslamofobi’nin köpürtülerek IŞİD’e kadar geldiğini ve IŞİD’in saldırılarının Batı’nın ekmeğine yağ sürdüğünü dile getiren Demirel, 
“Sokaktaki insanların zihin dünyasında Müslümanlara karşı sürekli bir korku üretiliyor. Bu korku siyasi projelerin bir parçasına 
dönüştü.” dedi. İslamofobi’ye karşı yapılacaklarda ilk görev, İslam İşbirliği Teşkilatı’na düşüyor diyen Demirel, Müslüman ülkelerin, 
üniversite ve medya organlarının da sorumlu olduğunu ifade etti.

Genel Sekreter Alim Türkyılmaz’ın başkanlığında, derneğin ilk 
yönetim kurulu toplantısı 31 Aralık 2014’te gerçekleştirildi. 

FSMVÜ Mensupları ve Mezunları Derneği, medeniyetimizin 
değerlerini önemseyen, vakıf bilincine sahip nitelikli nesillerin 
yetişmesine katkı sağlama amacını taşıyor.  

Derneğin Yönetim Kurulu Başkanı Alim Türkyılmaz amaçlarını, 
üniversite mensup ve mezunlarının aidiyet duygusunu 
geliştirmek, öğrencilere burs imkanı sunmak ve öğrencilerin me-
zun olduktan sonra da üniversite ile bağlarının devamını sağla-
mak olarak sıraladı. 

36



Sayı 11   Haziran-Aralık 2014

Ateş-i Mevlana Paneli

Mevlana Celaleddin-i Rumi’yi 741. Vuslat Yıl Dönümü’nde Medeniyetler İttifakı En-
stitüsü’nün düzenlediği “Ateş-i Mevlana” paneliyle andık. 

Oturum başkanlığını İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Turan Arslan’ın 
yaptığı panelde, Dr. Emin ışık, Medeniyetler İttifakı Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Recep 
Şentürk ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. M. Fatih Andı konuşmacı olarak yer aldı. 

Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fatih Andı, Mevleviliğin ve Mevlana’nın edebiyata 
yansımaları üzerinde durdu. Cumhuriyetin ilk yıllarında sadece hümanist bir yaklaşımla 
Mevlana’nın ele alındığını belirtti. “Mevlana bu dönemde 100 ünlü Türk’ün içine milli-
yetçi bir söylemle sokulmuştur.” diyen Prof. Dr. Andı, “Mevlana’nın dini tarafı soyutlan-
mış ve ne olduğu belirsiz aşk velisi haline getirilmiştir. Bu, Mevlana’yı doğru anlamak 
için bir handikaptır. ” açıklamasını yaptı.  

 “Mevlana Türkiye’de Hala Gariptir”
Panelin diğer konuşmacısı Medeniyetler İttifakı Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Recep Şentürk, uluslararası ve sosyolojik açıdan 
Mevlana’yı ve eserlerini ele aldı. “Mevlana’ya Türkiye’de bir ilgi var ancak bu ilgi dünya ile mukayese edilemez. Mevlana kendi 
memleketinde hala gariptir.” diyen Prof. Dr. Şentürk, “Uluslararası arenada onu tanıtanlar Müslümanlar değildir.” açıklamasını 
yaptı.

Dr. Emin Işık, Mesnevi’yi anlayarak okumak için Mevlana’nın kullandığı sembolik dili bilmek gerekir diyerek tevhidin semboller-
ini açıkladı. Dr. Işık, “Bunları bilmeden bu kültürü nasıl anlayacağız? Koptuğumuz bu kültürü bilmeden Mesnevi’yi anlamamız 
mümkün değildir.” dedi.

Prof. Dr. Ahmet Turan Arslan paneli şu sözlerle noktaladı: “Bu toplantıya katılanlar Ateş-i Mevlana’yla yanan insanlardır. 
Gönülleri Ateş-i Mevlana’yla yanan insanlar inşallah bu ateşte olgunlaşacaklardır.” dedi. Panelin ardından Yenikapı Mevleviha-
nesi’nde düzenlenen sema ayiniyle izleyicilerin hem gözleri hem ruhları dinlendi. 

741. Vuslat Yıl Dönümü’nde Mevlana’yı Andık
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Defterimden Satır Araları Konferansı

Matrakçı Nasuh Paneli ve Sergisi

Üniversitemizde Bir Medeniyet Aşığı: M. Zeki Kuşoğlu
Unutulmaya yüz tutmuş Türk İslam sanatlarıyla ilgilenen, özellikle 
ahşap, taş ve maden sanatlarıyla ilgili onlarca konferans veren ve ser-
gi açan çok yönlü bir kişilik; Prof. Dr. M. Zeki Kuşoğlu, üniversitemizde 
öğrencilerle buluştu.

Edebiyat fakültemizde “Atik Valide Sohbetleri 1” etkinliği kapsamında 
“Defterimden Satır Araları” adı altında 19 Kasım 2014’te düzenlenen 
konferansa Rektörümüz Prof. Dr. Musa Duman, Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. M. Fatih Andı, Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Fahameddin 
Başar, akademisyenler ve çok sayıda öğrenci iştirak etti. 

Prof. Dr. Musa Duman’ın “Eşi menendi bulunmayan kişilik” olarak 
takdim ettiği Prof. Dr. M. Zeki Kuşoğlu, geleneksel sanatlarımızın 
değerini anlamak için gerekli olan entelektüel birikimin eğitim yoluy-
la kazanılacağı üzerinde durdu. Prof. Dr. Kuşoğlu, okuyarak ve yazarak 
toplumsal hafızanın gelişeceğinden ve akla yatırım yapmanın gerek-
liliğinden söz etti. 

“Gittim batıya, döndüm doğuya”
1960’lı yıllarda güzel sanatlar ihtisası için Almanya’ya giden Prof. 
Dr. Kuşoğlu, Alman hocaların Türk medeniyeti hakkındaki soru-
ları karşısında suskun kalınca medeniyetimizle ilgili hiçbir şey bil-
mediğinin farkına varır ve meşhur sözünü dillendirir. “Gittim batıya, 
döndüm doğuya.” Türk medeniyetini tüm yönleriyle öğrenmek için 
yurda döndüğünde geleneksel Türk sanatlarıyla işe başlar. Çinicilik, 
kakmacılık, kuyumculuk, hat, tezhip, minyatür, ciltçilik ve madencilik 
gibi birçok sanatla ilgili fikir edinir; sergiler açar, konferanslar verir, 
kitaplar yazar hatta bir müzeyi dolduracak eser biriktirir. 

Konuşmasının ardından rektörümüz Prof. Dr. Musa Duman’ın hediye-
sini takdim ettiği Prof. Dr. Kuşoğlu sözlerini gençlere verdiği şu öğütle 
bitirdi, “Okuyunuz, çalışınız.”

Akademik Etkinlikler6
Fatih Sultan Mehmet 

Vakıf Üniversitesi 
Bülteni

AKADEMİK ETKİNLİKLER

Matrakçı Nasuh Tüm Yönleriyle Ele Alındı

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından hazırlanan “Matrakçı Nasuh Paneli ve Sergisi” 24 Aralık 2014’te Kandilli Yer-
leşkesi’nde gerçekleştirildi.	

16.yy’da yaşamış minyatür sanatçısı, hattat, tarihçi, matematikçi, coğrafyacı, silahşor ve usta bir matrakçı: Nasuh bin Karagöz bin 
Abdullah el-Bosnavî, bilinen ismiyle Matrakçı Nasuh, tanınmasını sağladığı matrak oyunu ve kent minyatürleriyle üniversitemizde 
konuşuldu!                                   

Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Fahameddin Başar açılış konuşmasında, “Bugün, tarihi dizilerdeki Matrakçı’yı değil, 
gerçek Matrakçı Nasuh’u tanıyacağız.” dedi.

“Matrakçı, hezârfen diyebileceğimiz bir şahsiyet.” diyerek söze başlayan oturum başkanı Prof. Dr. Abdülkadir Özcan, Matrakçı 
Nasuh’un hayatıyla ilgili önemli noktaları anlattı; tarih, matematik gibi alanlarda verdiği eserlerinden bahsetti.
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İstanbul’un Görüldüğü En Erken Tarihli Minyatür
 
Panel konuşmacılarından Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniver-
sitesi Öğr. Gör. Yrd. Doç. Dr. Ali Nihat Kundak, “Nasuh, 16. 
yy’da verdiği eserlerle Osmanlı minyatüründe topoğrafik kent 
tasvirleri türünün öncüsüdür.” diyerek Nasuh’un tasvir ettiği 
Nice, Cenova, Marsilya, İnebahtı ve İstanbul gibi liman kentler-
inin minyatürlerini gösterdi. Nasuh’un İstanbul kent tasvirini 
ayrıntılarıyla ele alan Yrd. Doç. Dr. Kundak “Bu minyatür, İs-
tanbul’un görüldüğü en erken tarihli minyatürdür.” dedi. Min-
yatürde Galata bölgesi, Topkapı Sarayı, Ayasofya, Aya İrini, Ye-
dikule gibi tarihi yerler görülüyor.
 

Kanuni Nasuh’un Hayranı, IV. Murad Matrağın Ustası
 
Nasuh’un matrakçı lakabını almasına sebep olan matrak oyu-
nunun ne olduğunu Dünya Matrak Derneği Başkan Yardımcısı/
Kurucu Efkan Çalış anlattı.
 
Matrak  kelimesinin Arapça  mıtrak  kelimesinden türediğini 
ve  sopa  anlamına geldiğini söyleyen Çalış, bu oyunun Mem-
lükler zamanında askerlerin kılıç talimi yapması için geliştirildiği-
ni ifade etti. Çalış, “Yaptığım araştırmalarda Nasuh’tan önce 
Mısır’da Matrakçı İsah ismine rastladım. Dolayısıyla bu oyunu 
ortaya çıkaran Matrakçı Nasuh değildir. Ama Nasuh olmasay-
dı bugün bu oyun olmazdı.” dedi. 1517’de Nasuh tarafından 
Osmanlı’ya getirilen bu oyun kılıç ve kalkan talimi üzerine 
geliştirildi. Kendisi de Enderun eğitimli olan Matrakçı Nasuh, 
bu oyunu Enderun’da öğretti. Yeniçeriler bir tür savaş sporu 
olan matrakla cenklere hazırlandı. Kanuni Sultan Süleyman’ın 
bu oyundaki başarısı nedeniyle takdir belgesi verdiği Matrakçı 
Nasuh, Kanuni’nin nezdinde kıymetli bir şahsiyetti. Evliya Çele-
bi Seyahatname’de matrak oyunundan bahsediyor ve IV. Mu-
rad’ın bu oyunda usta olduğundan söz ediyor.    
 

Matrak Derneği, Matrakçı Nasuh’un İzinden 
Gidiyor
 
19.yy’da kılıç kullanımının yasaklanması ve Yeniçeri ocağının 
kaldırılmasıyla matrak oyununun unutulduğunu söyleyen 
Çalış, 2008’den beri bu oyunun hem ülkemizde hem dünyada 
tanıtılması için çaba harcadığını söyledi. Yunanistan, Mısır ve 
Bosna Hersek gibi birkaç ülkede matrak oyununun bilindiğini 
dile getiren Çalış,  “Bizden önce matrağı tescil ettirebilirler. İn-
şallah geç kalmayız.” serzenişinde bulundu. Kurduğu matrak 
derneğiyle onlarca antrenör ve sporcu yetiştiren Çalış, birçok 
ülkede yarışmalara katıldı ve bu oyunun tanınmasını sağladı. 
Matrak oyununun yanına cenk, tomak gibi yine sopa ve iplerle 
oynanan başka oyunlarda ekleyen Çalış, oyunların kuralların-
dan bahsetti.
 
Panelin son konuşmacısı Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakülte-
si Öğr. Gör. Betül Bilgin, Nasuh’un minyatürlerinde kullandığı 
kent tasvirleri üzerinde teknik analizler yaptı.  “Nasuh, kentleri 
çoklu bir bakış açısıyla değerlendirmiştir.” diyen Öğr. Gör. Bil-

gin “Hiçbir ifade şeklini başka bir minyatüründe görmüyoruz. 
Kendine has bir üslubu var.” diye konuştu. Konya, Eskişehir, 
Erzurum, Bitlis, Halep, Bağdat gibi birkaç kent minyatürü üze-
rinde dikkatli bakıldığında görülecek şekilleri gösterdi. Öğr. 
Gör. Bilgin, minyatürlerinde insan kullanmayan Nasuh’un tas-
vir ettiği bazı taşlar üzerinde insan yüzleri olduğunu ifade etti.
 
Konuşmaların ardından Efkan Çalış, öğrencisiyle birlikte önce 
matrak oyununu ardından iple oynanan tomak oyununu 
gösterdi. Oyunu deneyen öğrenciler de matrakla tanışmış 
oldu.
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SANAT
Sanat

Üsküdar Belediyesi iş birliği ile düzenlediğimiz Geleneksel Kandilli Konserleri çerçevesinde sezon 
açılış konserini 22 Ekim 2014’te gerçekleştirdik. TSM’nin en güzel eserlerini solistler Demet Gürsoy 
ve Osman Ziyagil seslendirdi. 

Konsere, Rektör Yardımcımız Prof. Ümit D. Arınç,  Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hüsrev 
Subaşı ve Üsküdar Belediyesi Başkan Yardımcısı Şâdan Özkaya ile hocalarımız ve öğrencilerimiz 
yanında çok sayıda musiki sever katıldı. 

Geleneksel Kandilli Konserleri 
Sezon Açılış  Konseri Gerçekleştirildi
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Sudan’dan Ürdün’e İlmin Sâyesinde Sergisi Açıldı

niversitemiz İslami İlimler Fakültesi ve Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü tarafından düzenlenen “Sudan’dan 
Ürdün’e İlmin Sâyesinde Sergisi” 15-17 Ekim tarihleri arasında Topkapı Yerleşkesi konferans salonunda 

gerçekleştirildi.

İslami İlimler Fakültemizin 2013-2014 eğitim yıl sonunda, dil öğrenimini geliştirmek amacıyla Sudan Uluslar-
arası Afrika Üniversitesi ve Ürdün’e gönderdiği öğrenciler tarafından öğrenim sürecini konu alan bir söyleşi 
ve fotoğraf sergisi düzenlendi. Söyleşiye katılan öğrenciler bu tür yurt dışı etkinliklerinin dil eğitimine olan 
katkılarını, Sudan ve Ürdün’deki deneyimlerini paylaştı.  

Söyleşi, soru ve cevap bölümünün ardından İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Turan Arslan’ın 
değerlendirmesi ile sona erdi.

Ü
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Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakülte-
si Geleneksel Türk Sanatları Bölümü 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Latife Ak-
tan Özel ve Çini Sanat Dalı lisansüstü 
öğrencileri Nazan Ilgaz, Elif Tuğçe Savan, 
Yasemin Acar Kara, Zeynep Ertürk ve 
Hayriye Özcan tarafından, çinide kabart-
ma elemanları kullanım ve uygulaması 
esnasında sır ve yapıştırma tekniği ile “ 
Bengü Çiçekleri” panosu üretildi. 

Öğrencilerin kendilerini ifade ettikleri Sa-
fran, Gelincik, Yasemin, Zambak ve Müge 
çiçeklerine katman oluşturmak üzere 
yer verilen esere, kısa ömürlü çiçeklerin, 
uzun süreli bir yaşama ulaşmasını ifade 
etmesi düşüncesiyle, sözlük anlamı ‘son-
suzluk’  olan“Bengü Çiçekleri”  adı veril-
di.  “Bengü Çiçekleri”  üretimi sırasında 
şimdiye kadar denenmemiş bir teknik 
olan  “Katmanlı Çini” tekniğiyle, 3. 
boyutu oluşturulan motifleri yapıştır-
ma yöntemi keşfedildi ve kabartma 
motifler  “sır”  kullanılarak esas yüzeye 
yapıştırıldı.

Katmanlı Çini Tekniği ile “Bengü Çiçekleri”  Üretildi

Latife Aktan Özel, “Öğrenciler çiçekleri kalıplarda üretip, bisküvi pişiriminden sonra renklendirerek karoların üzerine 
sırla yapıştırdılar. Çini sanatında ilk defa kullanılan teknikle çiçekler bir katman oluşturacak şekilde, sırla esas tasarıma 
monte edilerek ölümsüzleştirildi. Bu sebeple panonun adını Bengü Çiçekleri koyduk.” dedi.
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Sanat ve Hayat Semineri

elçuk Üniversitesi Öğretim Üyesi Hattat Hüseyin Öksüz Üniversitemizde 
genç sanatçılarla bir araya geldi. 

Güzel Sanatlar Fakültesi’nde 19 Kasım 2014’te düzenlenen “Sanat ve Hayat” 
konulu konferansa Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. M. Hüsrev Sub-
aşı’nın yanı sıra Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürü Yrd. Doç. Dr. Mustafa N. Çele-
bi, Grafik Tasarım Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. M. Aykut Özbay, Öğretim Üyeleri 
Yrd. Doç. Dr. Latife Aktan Özel, Yrd. Doç. Dr. Ülkü Gezer, Öğr. Gör. Mustafa Eren, 
Öğr. Gör. Betül Bilgin, Uzm. Sabriye Hilal Arpacıoğlu ve öğrenciler ilgi gösterdi. 

Hayatını anlatan belgesel gösteriminin ardından Hattat Hüseyin Öksüz, yine ha-
yatına dair birçok anekdotu akademisyen ve öğrencilerle paylaştı. Hat sanatının 
gelişiminden bahseden Öksüz, uzun bir süre hattatların yeterli ilgi görmediğini, 
günümüzde ise elle tutulur bir değişim olduğunu belirtti. Sanatkâr olabilmek 
için uzun bir süre gerektiğini, hat sanatının sabır ve çok çalışmakla meyveleri-
ni vereceğini söyleyen Öksüz, en büyük duasının “Rabbim bana zaman ver de 
doya doya yazayım.” olduğunu dile getirdi. 

Uzun yıllar önce Sidney’deki bir caminin iç levhalarını hazırlayan Öksüz o gün-
leri şöyle anlattı: “Bir gün sabah namazından sonra Sidney’den aradılar, levha 
istediler. Ancak önce vize alamadım. Daha sonra dönemin Cumhurbaşkanı Tur-
gut Özal’ın yardımıyla vizemi alıp, Sidney’e gittim. Mihraba Kelime-i Tevhid, 
diğer levhalara da müminin tarifini, müminde olması gerekenleri yazdım.” 

Sidney’den dönerken ise uçakta gördüğü rüya onu çok etkilemişti. Rüyasında 
Hz. Muhammed’in, yazılarını incelediğini gören Öksüz, bu rüyayı şöyle yorum-
lamıştı “Kaç defa adını yazdım, hayatım ayetlerle geçiyor; demek ki takip edi-
yormuş beni.”  

Öksüz, konuşmasının son bölümünde eserlerinden bazı örnekler sunarak din-
leyicilerin gözlerini de doyurdu. Polyester kâğıda küçük harflerle yazılı Fatiha 
oldukça ilgi gördü. 

Yazının En Güzel Haline Adanmış Bir Ömür

S

En büyük duası:
“Rabbim bana zaman ver de 
doya doya yazayım.”

Rüyasında Hz. Muhammed Yazılarını İnceledi
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SANAT
Kandilli Konserleri IX

Kandilli Musiki’ye Doydu

Sunuculuğunu Enes Ergür’ün yaptığı Konsere solist 
olarak katılan Tuğçe Pala ve Atakan Akdaş’ın seslendird-
iği “Fikrimin İnce Gülü”, “Yıldızların Altında” gibi Türk 
Sanat Musikisinin en beğenilen şarkılarının yanında 
ünlü kanun virtüözü Göksel Baktagir’in kanun taksim-
leri, aralarında Rektörümüz Prof. Dr. Musa Duman, Rek-
tör Yrd. Ümit D. Arınç, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı 
Pro. Dr. Hüsrev Subaşı ve Üniversitemizi ziyaret eden 

Japon heyetinde bulunduğu tüm dinleyicilere doyum-
suz bir gece yaşattılar. 

Kulakların pasının silindiği konser sonrası Rektörümüz 
Prof. Dr. Musa Duman kısa bir konuşma yaptı. Güze-
li methetmenin zor ve sanatı tarif etmenin sanatçıya 
haksızlık olduğunu söyleyen Duman, “Onlar güzeli 
şarkılarıyla, sazlarıyla kanıtladılar. Bu doyumsuz geceyi 
yaşatanlara teşekkür ediyorum.” dedi.

Kandilli Konserleri’nin dokuzuncusu 26 Kasım akşamı Güzel Sanatlar Fakülte-
si’nde düzenlendi. 

Üniversitemiz ve Üsküdar Belediyesi iş birliği ile gerçekleştirilen Geleneksel
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Fakülte Dekanı Prof. Dr.Hüsrev SUBAŞI, Rektör Prof. 
Dr.Musa DUMAN’ın açılış konuşmalarını müteakip 
sanatçı da kendi sanat hayatını duygu dolu ifadelerle 
özetleyen bir konuşma yaptı. Akabinde Fakülte Dekanı 
Prof. SUBAŞI’nın imzasını taşıyan ve FINDIKOĞLU’nun 
adını konu edinen, öğretim görevlisi Ayşe SÖZDEMİR 
tarafından da   kumlu ebru üzerine uygulanan Ma’kıli 
Eser Prof.FINDIKOĞLU’na “Nice 50.Yıllara” dileğiyle he-
diye edildi.

Rektör yardımcısı Prof. Dr. Ümit Doğay ARINÇ, Güzel 
Sanatlar Meslek Yüksek Okulu Müdürü Y. Doç.Dr. Mimar 
M.Lütfü YAZICIOĞLU, Güzel Sanatlar Enstitü Müdürü Y. 
Doç. Dr. Mustafa Nasuhi ÇELEBİ,  Grafik Tasarım Bölüm 
Başkanı Yrd. Doç. Dr. M.Aykut ÖZBAY, Prof.Dr.Aydın 
UĞURLU, Cilt Sanatının duayen ismi İslam SEÇEN, öğre-
tim üyeleri, misafirler ve öğrencilerin katıldığı açılışı 
müzik dinletisi takip etti. Sanatçı Prof. FINDIKOĞLU, 
protokole ve misafirlere eserlerinin teknik özellikleri 
konusu etrafında bilgiler verdi. Tören ikramla sona erdi.  

Prof. Dr. Zeki FINDIKOĞLU'nun Sanatta 50.Yıl Sergisi Açıldı

FSMVÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zeki FINDIKOĞLU’na 
ait yağlı boya, dijital fotoğraf, sualtı fotoğrafı ve özgün baskı dallarında meydana 
getirilmiş 50 eserden oluşan serginin açılışı Kandilli Yerleşkemizde yapıldı. 
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013-2014 Eğitim-Öğretim yılı boyunca 
öğretim elemanlarının rehberliğinde Lisans 

ve Yüksek Lisans öğrencileri tarafından ortaya 
konan birbirinden güzel çalışmalardan oluşan 
"Yıl Sonu Sergisi" 19 Haziran 2014’te Kandilli 
Yerleşkesinde açıldı. 

Açılışa, Üniversitemiz Mütevelli Heyet Başkanı 
İsmail GERÇEK, Üsküdar Kaymakamı Mustafa 
GÜLER, Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi TÜRK-
MEN, Rektörümüz Prof. Dr. Musa DUMAN ve 
davetliler katıldı. 

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. M. 
Hüsrev SUBAŞI, öğrencilerin ortaya koyduğu 
çalışmalardan fevkalade gurur duyduklarını, fe-
dakâr öğretmenlerle nelerin başarılabileceğini 
yıl sonu sergisiyle gördüklerini ifade etti. 

Hat, Tezhip, Minyatür, Çini, Halı-Kilim Dokuma 
ile Grafik Tasarım ve temel eğitim dersleri kap-
sayan dönem ödevi ve benzeri çalışmalardan 
oluşan 200’e yakın eser Kandilli Yerleşkesi’nde 
sergilendi.
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Kandilli'de Yıl Sonu Sergisi Açıldı

2
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Sergi, Bediüzzaman’dan Neyzen Tevfik’e, Nazım Hik-
met’ten Necip Fazıl Kısakürek’e, Nihal Atsız’dan Can 
Yücel’e kadar farklı ideolojilerdeki birçok ismi “misafir” 
eden Atik Valide Külliyesi’nin ve Türk kültür hayatının 
geçmişine ayna tutuyor. 

“İmparatorluk’tan Cumhuriyet’e Hafızanın Mekânı” isim-
li serginin küratörü Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nden 

Arş. Gör. Şerif Eskin, Rektör Prof. Dr. Musa Duman, Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Ümit D. Arınç, Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. M. Fatih Andı, Tarih Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Fahameddin Başar, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. M. Hüsrev Subaşı, Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Müdürü Prof. Dr. Hasan Akay’a ve diğer misafirlere sergi-
yi gezdirip bilgi verdi.

İmparatorluk’tan Cumhuriyet’e Hafızanın 
Mekânı: Atik Valide Külliyesi

Sayı 11   Haziran-Aralık 2014

Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Üsküdar (Atik Valide)  Yerleşkesi’nde 4 Aralık 2014’te 
“İmparatorluk’tan Cumhuriyet’e Hafızanın Mekânı” isimli sergi açıldı. Edebiyat Fakültemizin yeni 
yerleşkesi olan Atik Valide Külliyesi’nin geçmişini gözler önüne seren sergiyle tarihe yolculuk ettik.
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Toptaşı Bimarhânesi’nin meşhur konuklarından biri 
de Neyzen Tevfik idi. Aşırıya varan alkol tüketimi 
sonucunda birkaç defa akıl hastanesine yatırılan 
Neyzen, şu mısralarında hâlini beyan ediyordu:

Bir buluttum, yıldırım oldum da düştüm pâyine
Meclis-i yârânda çaktım, Toptaşı’nda gürledim!

Toptaşı Bimarhane’si (akıl hastanesi) olarak kul-
lanıldığı dönemde Bediüzzaman Said-i Nursi ve 
Neyzen Tevfik’i ağırlayan külliye, cezaevi olduğu 
dönemde ise Necip Fazıl Kısakürek, Nazım Hikmet 
Ran, Can Yücel, Rıfat Ilgaz, Yılmaz Güney, Nihal 
Atsız ve Metin Oktay gibi ünlü isimleri çatısı altında 
toplamış. 
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Neyzen Tevfik

12 Mart sonrasında yaşanan tutuklama ve infaz furyasından 1972 yılın-
da Can Yücel de  nasibini alır. Küba’da Sosyalizm ve İnsanlar isimli eseri 
çevirmekten mahkûm olan Yücel’in meşhur “Sardunyaya Ağıt” şiiri de 
Toptaşı Cezaevi’nde yazılmıştı.

Seyre durduk tantanayı
Tutuklayıp sardunyayı
Attılar dipkapalıya
İkindiyin saat beşte

Can Yücel

“Zindandan Mehmed’e Mektup” Şiiri Burada Yazıldı
Birçok defa farklı sebeplerden dolayı tutuklanıp hapse konulan Necip Fazıl, meşhur “Zindandan Mehmed’e Mektup” şirini 
1961 yılında burada kaleme alır. Şiirde bahsedilen kırmızı tuğlalar sergileneler arasındaydı.

“Avlu... Bir uzun yol... Tuğla döşeli,
Kırmızı tuğlalar altı köşeli” 

Rektörümüz Prof. Dr. Musa Duman Atik Valide Külliyesi’nin Türk kültür tari-
hine tanıklığını bu sergiyle gördüğünü dile getirdi. Duman, “Edebiyat Fakülte-
si öğrencilerinin nasıl bir mekânda öğrenim gördüklerini hatırlatan güzel bir 
sergi olmuş. Diğer bölümlerin restorasyonu bittiğinde belki kurucularının bile 
hayal edemeyeceği çalışmaların yapılacağı bir mekân olacak burası. Vakıflar 
Genel Müdürlüğü bu külliyeyi Üniversitemize tahsis ettiği için huzur içerisinde 
olabilir.” diye konuştu. 

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ümit D. Arınç ise sergiyle ilgili “Ec-
dadımızın hatıralarını gençlere bırakma yönünden güzel bir 
başlangıç oldu. Burada mahkûmiyet yaşayan yazar, şair ve san-
atçıların hayatını okumak öğrenciler için ufuk açıcı olacaktır.” dedi.

Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Ümit D. ARINÇ

Rektörümüz
Prof. Dr. Musa DUMAN
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Yayınlarımız

Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Seyfettin 
FAKIOĞLU’nun Differential Equations /Diferansiyel Den-
klemler isimli kitabı FSM Vakıf Üniversitesi Yayınları’ndan 
çıktı. 

Tüm öğrencilerin faydalanması için aynı sayfada 2 dilde 
yazılan kitap, bu özelliğiyle türünün tek örneği. Differ-
ential Equations/Diferansiyel Denklemler, öğrencilerin 
yanında dersi İngilizce öğretmeye çalışan akademisy-
enlere de kaynak oluşturuyor.

FSM İlmi Araştırmalar Dergisi’nin 4. sayısı Yayımlandı

Prof. Dr. Fakıoğlu’nun “Diferansiyel Denklemler” 
Kitabı Raflarda

Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi'nin resmi yayın organı olan, 
yılda iki sayı ve hakemli olarak bahar ve güz dönemlerinde yayım-
lanan dergi, ULAKBİM DergiPark veri tabanında yer almaya başladı. 

Ayrıca EBSCO Publishing ile sağlanan anlaşmayla EBSCOhost veri ta-
banlarında da yer alacak. Dergi, farklı üniversitelerden bilim insan-
ların dil, edebiyat, tarih, sanat, mimari, sosyoloji, ilahiyat gibi insan ve 
toplum bilimi alanlarını kapsayan araştırma ve inceleme yazılarından 
oluşuyor. 

FSM İlmi Araştırmalar İnsan ve Toplum Bilimleri Dergisi web ortamın-
da dergipark.ulakbim.gov.tr ve dergi.fsm.edu.tr adreslerinde okun-
abilir. 
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Bosna Hersek Yeşilay Başkanı Prof. Dr. Redzo CAUŞEVİÇ ve 22. Dönem Milletvekili ve 
dönemin Bosna Hersek Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı Hüseyin KANSU 
29 Eylül 2014 tarihinde Üniversitemize nezaket ziyaretinde bulundu.  Misafirleri Rek-
törümüz Prof. Dr. Musa DUMAN makamında ağırladı.

Üniversitemiz Mütevelli Heyeti Başkanı İsmail Gerçek, Başkan Vekili Av. Hamza Akbulut 
ve Rektör Prof. Dr. Musa Duman 6 Kasım 2014 tarihinde İstanbul Valisi Sayın Vasip Şahin’e 
makamında nezaket ziyaretinde bulundular. 
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aldiv Cumhuriyeti Din İşleri Bakanı Dr. Mo-
hammed Shaheem Ali Saeed ve Bakan 

Yardımcısı Dr. Aishath Muneeza’nın da aralarında 
bulunduğu bir heyet, 01.09.2014 tarihinde Üniver-
sitemizi ziyaret etti. Heyet, Rektörümüz Prof. Dr. 
Musa Duman, Rektör Yardımcımız Prof. Ümit D. 
Arınç, İslami İlimler Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. 
Ahmet Turan Arslan, İslami İlimler Fakültesi Öğre-
tim Üyesi Doç. Dr. Serdar Demirel ve Mühendis-

lik-Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Ahmet Yılmaz 
tarafından ağırlandı.

Misafir heyet ile yapılan toplantıda, Maldivler 
Ulusal Üniversite’si ile eğitim işbirliği yapılması, 
karşılıklı öğrenci ve akademisyen değişimi gibi 
konular görüşüldü. Ayrıca misafir heyet tarafın-
dan, Üniversitemizde Turizm Fakültesi açılması du-
rumunda tam destek verecekleri ifade edildi.

Maldiv Cumhuriyeti Din İşleri Bakanı Üniversitemizi Ziyaret Etti

M

Nijerya Hilal Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
İbrahim Sheni Gbajabiamila,  Öğrenci İşleri 
Müdürü Barrister Ademola Ajibola, DERSİAD 
Onursal Başkanı Doğan Gökmen, Genel Başkanı 
Dr. Hacı Kutlu, Genel Başkan Vekili Mustafa Çınar, 
Genel Başkan Yardımcısı Namık Bek ve Akademik 
Kurul Üyesi Dr. Abdulkadir Erbalcı’nın aralarında 
bulunduğu heyet, 03.09.2014 tarihinde Üniver-
sitemizi ziyaret etti. Heyet, Rektörümüz Prof. Dr. 
Musa Duman, Rektör Yardımcımız Prof. Ümit D. 
Arınç, Genel Sekreterimiz Alim Türkyılmaz ve Dış 
İlişkiler Koordinatörü Enis Mansur Anaş tarafından 
ağırlandı.

Misafir heyet ile yapılan görüşmede, lisans kurs-
ları, akademik personel ve öğrenci değişimi, programlar arasında ortak araştırma projeleri yürütme, ak-
ademik ve idari personel için kapasite oluşturma alanlarında karşılıklı mutabakat anlaşması imzalandı.

Nijerya Hilal Üniversitesi İle Mutabakat Anlaşması İmzalandı

Sayı 11   Haziran-Aralık 2014
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udan Uluslararası Afrika Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Kemal Ubeyd, Dış İlişkiler Bürosu Başkanı Dr. 

Abdülhamid Büşra ve Sudan İstanbul Başkonsolosu 
Asım Mukhtar İbrahim'den   oluşan heyet 03.11.2014 
tarihinde Üniversitemizi ziyaret etti.

Misafir heyet ziyaretlerinin ilk gününde, İslâmî İlimler 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Turan Arslan, Dekan 
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. H. İbrahim Kutlay ve Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Serdar Demirel tarafından Topkapı Yer-
leşkemizde ağırlandı. Öğrencilerle de bir tanışma to-
plantısı yapan heyet daha sonra yerleşkemizdeki Sudan 
Fotoğraf Sergisi’ni gezdi. 

Heyet ziyaretlerinin ikinci gününde, Rektörümüz Prof. 
Dr. Musa Duman, İslâmî İlimler Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ahmet Turan Arslan ve Genel Sekreterimiz Alim 
Türkyılmaz tarafından rektörlük binamızda ağırlandı. 
Yapılan görüşmelerde   daha önce imzalanmış an-
laşmanın kapsamının genişletilmesine ve işlerliğinin de-
vamına karar verildi. 
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Sudan Uluslararası Afrika Üniversitesi,
Üniversitemizi Ziyaret Etti

S

Endülüs Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Khalid Alghazali, Başakşehir Kur'an Vakfı Başkanı Dr. Mostafa Yaaqup 
ve Beyrut Beyan Uluslararası Vakfı Müdürü Abdulkadir Ali’den oluşan heyet 05.11.2014 tarihinde Üniversitemizi ziyaret etti.

Misafir heyet, Rektörümüz Prof. Dr. Musa Duman ve İslâmî İlimler Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Serdar Demirel tarafından 
rektörlük binamızda ağırlandı. Yapılan toplantıda  iki üniversite arasındaki potansiyel işbirliği imkânları ele alındı.

Yemen Endülüs Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Heyetini Ağırladık
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Rektörümüz Prof. Dr. Musa Duman ile yapılan görüşmede “Üniversitemizin vakıf 
modeli” hakkında bilgi verildi ve işbirliği anlaşması imzalandı. Misafirlerimizin 
ziyareti, Türkçe ve Yabancı Diller Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi’yle 
(TÜMER) devam etti. Prof. DATO' Dr. Ab. Halim Tamuri ve Khaırul Anuar Bin Ah-
mad, TÜMER’de öğrenim gören Malezyalı öğrenciler hakkında bilgi aldı. 

Misafirlerimiz, keyifli bir sohbetin ardından ziyaretle ilgili memnuniyetlerini if-
ade ederek ayrıldılar. 

Güneydoğu Asya’dan Ziyaretçilerimiz Var

Malezya Internatıonal Islamıc Unıversıty College Selangor Rektörü Prof. 
DATO' Dr. Ab. Halim Tamuri ve Yayasan KUIS Vakfı Başkanı Khaırul 
Anuar Bin Ahmad, Rektörlüğümüzü ve TÜMER’i ziyaret etti.

Zeytinburnu Belediye Başkanı Murat Aydın 
ve Zeytinburnu Belediye Başkan Yardımcısı 
Feruz Kutsal Üniversitemize nezaket zi-
yaretinde bulundu. 

Misafirlerimizi, Rektörümüz Prof. Dr. Musa 
Duman ve Rektör Yardımcımız Prof. Ümit D. 
Arınç karşıladı.

15.08.2014 Cuma günü Üniversitemiz Rek-
tör Yardımcısı Prof. Ümit Doğay Arınç Yalova 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Niyazi Eruslu ile, 
Orhangazi Belediye Başkanı Neşet Çağlayan’ı 
makamında ziyaret ederek,  İznik Gölü kıyısın-
da yapılması düşünülen Enerji Verimli Kongre 
Merkezi hakkında bilgi alışverişinde bulun-
muşlardır. 

Rektör Yardımcımız Prof. Ümit Doğay 
Arınç’tan Anlamlı Ziyaret

Sayı 11   Haziran-Aralık 2014
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TÜMER

Açıldığından bu yana 853 öğrenciye eğitim veren TÜMER, sürekli gelişen ve büyüyen yapısıyla hali-
hazırda 440 öğrenciye eğitim vermektedir. 

TÜMER’de eğitim sistemimiz dört temel dil becerisi olan okuma, dinleme, yazma ve konuşma üze-
rine kurulmuş olup öğrencilerimizin bu becerilerin tamamını kavrayıp kullanabilmeleri için ödev ve 
projeler verilmekte, ders dışı etkinlikler hazırlanmaktadır. Sınıflarımızda bulunan işitsel ve görsel 
araçların kullanımıyla farklı ilgi ve becerilere sahip öğrencilerin Türkçe’yi daha kolay ve hızlı kavrama-
ları amaçlanmaktadır. 

TÜMER’de öğrenciler A1-A2 temel seviye, B1-B2 orta seviye ve C1 ileri seviye olmak üzere toplam beş 
seviyede eğitim almaktadır. Her kur sonunda dil becerilerinin tümünü kapsayan sınavlar yapılmakta 
ve başarılı olan öğrenciler bir üst kura geçerek eğitimlerine devam etmektedir. Kur sonu sınavlarında 
başarılı olan öğrenciler sertifika almaya da hak kazanırlar. Bu sertifikalar Türkiye’deki tüm üniversitel-
erde ve dünyanın pek çok yerinde geçerli sayılmaktadır.

TÜMER öğretim elemanlarının tamamı Türk Dili ve Edebiyatı, Türkçe Eğitimi veya Dilbilim alanlarından 
mezun olmuştur. Ayrıca alanlarında yüksek lisans ve doktora eğitimlerine devam etmektedirler. Hafta-
da dört gün Türkçe dil eğitiminin yanı sıra öğrencilerin birbirleriyle daha yakın ilişki kurabilmeleri, 
yabancı öğrencilerin güvenle İstanbul’u gezip tanıyabilmeleri, Türk kültürünü tanımaları ve Türkçe’yi 
yaşayarak öğrenebilmeleri için öğretim elemanlarımız eşliğinde haftada bir gün etkinlik dersleri yapıl-
maktadır. Etkinlik dersi kapsamında havanın elverişli olduğu haftalarda İstanbul’un tarihi ve kültürel 
mekanlarına geziler düzenlenmekte, piknik ve yürüyüşler yapılmakta; kış aylarında ise konuşma der-
sleri, deyim ve atasözü dersleri, sinema saati, yazı dersleri gibi farklı konularda her hafta değişen 
programlar hazırlanmaktadır.

Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Türkçe ve Yabancı Diller Öğretimi Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (TÜMER) Türkçe’yi yabancı dil olarak öğretmek, Türk dilini ve 
kültürünü yabancılara tanıtmak ve Türkçe’nin yabancı dil olarak öğretilmesi alanında 
materyal geliştirmek amacıyla Ekim 2012 tarihinde açıldı.

TÜMER’de Öğrenci Olmak

TÜMER’de Eğitim Görenler Anlattı

Merhaba! Bize kendinizden bahseder misiniz?

Merhaba. Adım Muna. 29 yaşındayım ve Suriyeliyim. Evliydim ama eşim 3 yıl önce Suriye’deki savaş-
ta şehit oldu. Bir buçuk yıl önce annem, babam, kardeşim ve çocuklarımla Türkiye’ye geldik. Üç 
çocuğum var; ikizlerim 8, kızım 6 yaşında. Onlar Türk okuluna gidiyorlar. Türkiye’ye gelmeden önce 
Türkçe bilmiyorlardı ama öğrendiler. Hatta benden daha iyi Türkçe biliyorlar, bazen benim hatalarımı 
düzeltiyorlar. 

Neden Türkçe öğreniyorsunuz?

Suriye’de savaş çıktı, ülkemiz yıkıldı. Türkiye güvenli ve Müslüman bir ülke. Bu sebeple Türkiye’ye 
geldik. Burada herkes Türkçe konuşuyor ve çocuklarım okula gidiyor. Öncelikle bu sebeple Türkçe 
öğrenmek istedim. Ayrıca, Suriye’de kimya okuyordum ama bitiremedim. Türkçe’yi iyice öğrend-
ikten sonra burada üniversite okumak istiyorum. Yani hem çocuklarım, hem kendim için Türkçe 
öğreniyorum.

Türkçe öğrenmek için neden FSMVÜ TÜMER?

Burayı bir arkadaşım tavsiye etti. O daha önce burada okumuş ve memnun kalmış. Ben de buraya 
gelmek istedim. Geçen hafta B2 sınavını geçtim ve şimdi C1 öğrencisiyim. TÜMER’de kendimi hiç 
yabancı hissetmiyorum. Her şey için hocalarıma ve üniversiteye teşekkür ediyorum.

Muna Oyonal Soud

“TÜMER’de 
kendimi hiç yabancı 
hissetmiyorum.”
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Hyejeong Cho

Linda Irinja Hyokki

Biraz kendinizden bahseder misiniz?

Adım Hyejeong Cho ama Türkçe ismim Elmas. Türkiye’ye geldiğimde “Elmas yere düşse de 
elmastır.” diye bir söz duydum ve “Elmas” ismini kullanmaya başladım. 24 yaşındayım, Kore-
liyim ve psikoloğum.

Türkiye’ye geliş hikayeniz nedir?

Türkiye’ye gelmeden önce üniversitede okuyordum ve hastanede çalışıyordum. Hastalara 
sanat ile terapi yapıyordum. Kendimi geliştirmek için başka ülkelere gitmek istedim. Rusya, 
Japonya ve Çin’e gittim. Ama o ülkeler ilgimi çekmedi. Bir buçuk yıl önce gezmek için Türki-
ye’ye geldim. Önce her şey çok farklı geldi ama kısa sürede çok alıştım ve burayı çok sevdim. 
Sonra Türkiye’de kalmaya karar verdim. Türkler çok sıcakkanlı ve pozitifler, aslında ben de 
öyleyim.

Neden FSMVÜ TÜMER’i tercih ettiniz?

Daha öne başka bir Türkçe kursuna gidiyordum ama memnun değildim. Apartmanımdaki 
Doğu Türkistanlı bir arkadaşım bana burayı tavsiye etti. Denemek için onunla geldim. Burada 
derslerin yanında aktiviteler, oyunlar, filmler, geziler var ve ben buna bayıldım. Burayı çok se-
viyorum. Burası evim gibi, çay aldığım İlknur ablayla çok iyi arkadaşız mesela. Şu anda B2’den 
mezun oldum ve bir turizm şirketinde yarı zamanlı olarak işe başladım. Para kazandıktan 
sonra ailemi de Türkiye’ye getirmek istiyorum. Bu ülkede yaşadığım için çok mutluyum.

“Türkler Çok
 Sıcakkanlı ve 
Pozitifler”

Kendinizi tanıtır mısınız?

Benim adım Linda. 29 yaşındayım. Finlandiyalıyım. Bu yazdan beri İstanbul’da yaşıyorum.

Türkiye’ye gelme sebebiniz nedir?

Geçen yıl Ürdün’deydim ve orada üniversitede Almanca öğrettim. Bundan önce Almanya’da 
yaşadım ve yüksek lisans yaptım. Benim eşim bir sene önce Türkiye’ye geldi. Ben de burada 
üniversitede doktora yapmak istedim.

Neden Türkçe öğrenmek istiyorsunuz?

Şimdi MEDIT’te doktora yapıyorum. Ve programdaki bütün yabancı öğrenciler bir yıl Türkçe 
hazırlık okuyorlar. Türkçe ile ilgileniyorum çünkü Türkçe’nin grameri Fince’ye benziyor. Ya-
bancı dil öğrenmek çok önemli.

Neden FSMVÜ TÜMER?

Eşim de MEDİT’te öğrenci ve geçen sene TÜMER’de okudu, çok memnundu. Şimdi Türkçe 
konuşuyor ve bana da yardım ediyor. Medeniyetler İttifakı Enstitüsü’ndeki doktora programı 
çok ilginç. Program disiplinler arası ve kurs konuları İslam medeniyetleri tarihi, kültür ve so-
syal bilimleri hakkında. Bu konular benim ilgimi çekti. Uluslararası öğrenciler ve hocalar var. 
TÜMER’de de farklı ülkelerden pek çok öğrenci var. Burada farklı kültürleri ve dilleri tanıyo-
rum ve çok iyi Türkçe öğreniyorum. Burayı çok seviyorum.

Türkçe öğrendikten sonra ne yapmak istiyorsunuz?

Türkiye’de birkaç yıl kalacağım. Doktora programını bitireceğim. Türkçe’yi öğrendikten sonra 
Türkçe makale yazmak istiyorum.

“TÜMER’de farklı 
ülkelerden pek çok 
öğrenci var. “
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ile ve Sosyal Politikalar Bakan Yardımcısı Sayın Çiğdem ERDOĞAN ATABEK, Fatih Sul-
tan Mehmet Vakıf Üniversitesi Sürekli Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezine zi-

yarette bulundu. Sürekli Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Aile ve Sosyal Politi-
kalar Bakanlığı işbirliğiyle geliştirilecek projelerle ilgili verimli bir toplantı gerçekleştirildi. 
Toplantı sonunda, Sayın Bakan Yardımcımıza Sürekli Eğitim Merkezi Müdürü Yrd. Doç.Dr. 
Ahmet AVCI’nın Eğitim Bilimine Giriş isimli kitabı takdim edildi.

A

Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi 
Sürekli Eğitim Merkezi

Akdeniz Güvenlik Personeline “İnsan İlişkileri ve Etkili İletişim ile Motivasyon 
ve Ekip Ruhuyla Hareket” konulu Hizmet İçi Eğitim gerçekleştirildi. Yrd. Doç. Dr. 
Ahmet AVCI tarafından uygulamalı örneklerle zenginleştirilen eğitim programına 
İstanbul’da farklı kurumlarında görevli 46 kişilik Akdeniz Güvenlik’e bağlı Güven-
lik Görevlileri, eğitimlerinde insanlarla olumlu ilişkilerin ve ekip çalışmasının iş ha-
yatında sağladığı motivasyon gücünün iş verimliliğine etkisi üzerine eğitim aldılar. 
Eğitim sonunda ekip çalışmasına örnek olacak şekilde çekilen aile fotoğrafının ar-
dından program tamamlandı.

Sürekli Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ahmet 
AVCI, İBB Satınalma Daire Başkanı Feridun TEKBIYIK ve Basın Yayın ve Halk-
la İlişkiler Daire Başkanı Mustafa ALBAYRAK ile toplantı gerçekleştirdi. Sürekli 
Eğitim Merkezimizin vermiş olduğu eğitimler, faaliyet alanları ve projelerinin 
aktarıldığı görüşmede, İBB kurum ve çalışma kültürüne uygun olarak hazırla-
nabilecek eğitimler ve projeler üzerine bilgilendirme yapıldı.

Sürekli Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Meslek Yüksek Okulu işbirliği 
ile bu yıl ikincisi düzenlenen Dikey Geçiş Sınavına (DGS) Hazırlık Kursumuz 25 Ekim 
2014 Cumartesi günü eğitmen Ali AKYÜZ’ün yönetiminde ilk dersine başladı.

Meslek Yüksek Okulu öğrencilerinin mezuniyetlerinin ardından eğitimlerine lisans 
düzeyinde devam etmeleri için yeni sınav sistemine uygun hazırlanan müfredat 
kapsamında verilecek olan eğitim deneme sınavları ile desteklenecektir.

Sürekli Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ahmet 
AVCI, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Dr. Hayri BARAÇLI ve ASAL 
Bilgi Yönetimi Yönetim Kurulu Başkanı Esat ERBESLER ile toplantı gerçekleştir-
di. Yapılan görüşmede İstanbul Büyükşehir Belediyesi personeline yönelik 
gerçekleştirilebilecek eğitimler ve işbirlikleri ile hazırlanacak projeler üzerine fikir 
alışverişinde bulunuldu.
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Sürekli Eğitim Merkezi ve İslami İlimler Fakültesi işbirliği ile hazırlanan Arapça Kurs-
larımız, Üniversitemiz Topkapı Yerleşkesinde 25 Ekim Cumartesi ve 27 Ekim Pazartesi günleri 
yapılan ilk derslerle başladı. İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Turan ARSLAN’ın 
yönetimi ve Arapça Kursları Koordinatörü Prof. Dr. Ali BULUT’un koordinatörlüğünde Ara-
pça’nın kaliteli ve doğru öğrenilmesi parolasıyla 5. Döneme giren eğitimlerimize toplumun 
her kesiminden ve her yaş grubundan katılımlar devam etmektedir.

Sürekli Eğitim Merkezi, Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği (TDED) ve Youth Holding işbirliği 
ile gerçekleştirilmesi planlanan “Uluslararası Dilimiz Kimliğimizdir Sempozyumu” çalışma-
ları toplantısı TDED Genel Merkezinde gerçekleştirildi. Çıkarılan yol haritası doğrultusunda 
yapılan görev paylaşımlarıyla Sürekli Eğitim Merkezimizin aktif rol alacağı organizasyonun 
temelleri atıldı.

ürekli Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ahmet 
AVCI, AVEA Türkiye Distribütörü Orhan KOCABIYIK (Serdivan AVM ve Ada 

Tıp Hastanesi Yönetimi Kurulu Başkanı) ile toplantı gerçekleştirdi. Sürekli Eğitim 
Merkezinin faaliyetleri hakkında bilgi verilen toplantıda, AVEA, Serdivan AVM ve 
Ada Tıp Hastanesi personellerine uygun eğitim içeriklerinin sunumu gerçekleştiril-
di. Yapılacak işbirliği ile gerçekleştirilecek projeler üzerine de görüşme yapılan 
toplantı Yrd. Doç. Dr. Ahmet AVCI’nın kitabını takdim etmesiyle son buldu.

Karabük Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezinin ev sahipliğinde düzenlenen Türki-
ye Sürekli Eğitim Merkezleri Konseyi Sonbahar Toplantısına Fatih Sultan Mehmet 
Vakıf Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezini temsilen katılan Yrd. Doç. Dr. Ahmet AVCI, 
aralarında Boğaziçi, ODTÜ, Hacettepe, Karabük, Kırklareli ve Yaşar Üniversitesi Sürekli 
Eğitim Merkezi Müdürlerinin de bulunduğu katılımcılara Üniversitemiz ve Sürekli Eği-
tim Merkezimizin gerçekleştirdiği faaliyetler hakkında bilgi verdi.

Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi Kurumsal İlişkiler ve Eği-
tim Koordinatörü Serhat HAZNEDAROĞLU ile Kariyer, Girişimcilik ve Mesleki Test Merkezi 
Eğitim Koordinatörü Adem AYOĞLU, Arnavutköy Belediyesi’nde kurumsal ziyaretler 
kapsamında toplantı gerçekleştirdiler.

Arnavutköy Belediye Başkan Yardımcısı Dr. Kemal AYGENLİ ile Basın Yayın ve Halkla İlişkil-
er Müdürü Mutlu BAHTİYAR’ın katılmış olduğu toplantıda belediyenin yönetim kadrosu-
na verilebilecek hizmet içi eğitimler ve belediye bünyesinde kurulması planlanan Kariyer 
Merkezi ile istihdama yönelik faaliyetler hakkında görüşüldü.

S
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KARİYER MERKEZİ

niversitemiz Kariyer Girişimcilik ve Mesleki Test Merkezi Müdürü Yrd. Doç. 
Dr. Ahmet AVCI, Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşarı Doç. Dr. Yusuf TEKİN ile toplantı 
gerçekleştirdi. Toplantıda Üniversitemiz Kariyer Merkezi ve Milli Eğitim Bakanlığı 
işbirliği ile gerçekleştirilebilecek eğitim projeleri konusunda fikir alışverişinde bu-
lunuldu.

Ü

Milli Eğitim Bakanlığı Proje Toplantısı

İYİLİK HALİ Psikolojik Danışmanlık Merkezi

Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Uyum Günleri

Kariyer Merkezi Bilgilendirme  
Toplantısı

İzmit Körfezi Geçiş Köprüsü İnşaatı Teknik Gezisi

Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi 2014 – 2015 Eğitim – Öğretim Yılı 
başlangıç etkinlikleri kapsamında Kariyer Girişimcilik ve Mesleki Test Merkezi 
ve Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı işbirliği ile Üniversitemize yeni 
başlayan İngilizce Hazırlık Bölümü ve Hazırlık sınıfını geçen Hukuk, İslami İlim-
ler, Mühendislik, Meslek Yüksek Okulu öğrencilerimize yönelik Uyum Günleri 
programı gerçekleştirildi.

Üniversitemiz Kariyer Girişimcilik 
ve Mesleki Test Merkezi Müdürü 
Yrd. Doç. Dr. Ahmet AVCI, AK PARTİ 
Eğitim ve AR-GE’den Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı ve İstanbul Mil-
letvekili Ekrem ERDEM ile toplantı 
gerçekleştirdi. Toplantıda Kariyer 
Merkezlerinin Üniversite ve Sektör 
işbirliklerine olan katkısı ve eğitim 
sektöründe pratik sahadan tecrübe 
aktarımlarının önemi konusunda 
sunum gerçekleştirildi.

Kariyer Girişimcilik ve Mesleki Test Merkezi 
pratik iş sahası gezileri kapsamında Sağlık 
Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile Mühendis-
lik Fakültesi Yapı ve İnşaat Kulübü işbirliği-
yle 19 Kasım Çarşamba günü İzmit Körfezi 
Geçiş Köprüsü İnşaatına gezi düzenlenmiştir. 
Teknik gezide Körfez inşaatında yapılan 
çalışmalar hakkında pratik saha uygulama-
larını öğrencilerimiz yakından inceleme fır-
satı bulmuşlardır.

Üniversitemiz Kariyer Girişimcilik ve Mesleki Test Merkezi 
Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ahmet AVCI, İYİLİK HALİ Psikolojik 
Danışmanlık Merkezi Yöneticileri Mehmet GÜRDAŞ ve 
Süleyman ÖNDAĞ ile toplantı gerçekleştirdi.

Toplantıda Üniversitemiz Kariyer Merkezi ve İYİLİK HALİ 
Psikolojik Danışmanlık Merkezi işbirliği ile gerçekleştir-
ilebilecek eğitim ve mesleki projeler konularında fikir 
alışverişinde bulunuldu.

Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi 
Kariyer Merkezi
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Milli Eğitim Bakanlığı Proje Toplantısı

Üsküdar – Ümraniye – Çekmeköy Metro İnşaatı Teknik Gezi

Zeytinburnu Belediyesi Kurumsal Eğitim Planlama Toplantısı

Toki Pratik Saha Gezileri Planlama Toplantısı

Toki Pratik Saha Gezileri Planlama Toplantısı

Meslek Yüksekokulu Sınav 
Kaygısı Semineri 

Üniversitemiz Kariyer Girişimcilik ve Mesleki Test Merkezi Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ahmet AVCI, İstanbul 
İl Milli Eğitim Müdürü Muammer YILDIZ ile görüştü. Toplantıda Üniversitemiz Kariyer Merkezi ve İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile gerçekleştirilebilecek eğitim projeleri konusunda fikir alışverişinde 
bulunuldu.

Kariyer Girişimcilik ve Mesleki Test Merkezi pratik iş sahası gezileri kapsamında 
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile Mühendislik Fakültesi Yapı ve İnşaat Kulübü 
işbirliğiyle 23 Ekim Perşembe günü Üsküdar – Ümraniye – Çekmeköy Metro İnşaatı-
na gezi düzenlenmiştir. Gezide metro inşaatlarında kullanılan son teknoloji çalışma-
ları hakkında öğrenciler uygulamalı bilgi almışlardır.

Üniversitemiz Kariyer Girişimcilik ve Mesleki 
Test Merkezi Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ahmet AVCI 
Zeytinburnu Belediyesi Başkan Yardımcısı 
Gönül DEMİREL ile toplantı gerçekleştirdi. 
Toplantıda Üniversitemiz Kariyer Merkezi 
ve Zeytinburnu Belediyesi ile gerçekleştir-
ilebilecek kurumsal eğitim ve yerel yönetim 
çalışmaları konusunda fikir alışverişinde bu-
lunuldu.

Üniversitemiz Kariyer Girişimcilik ve 
Mesleki Test Merkezi ve Meslek Yük-
sek Okulu işbirliği ile Çocuk Gelişimi 
Programı Öğretim Üyesi Zeynep 
GÜNEY’in yönetiminde “Sınav Kay-
gısı” konulu seminer, 04.11.2014 
Salı günü Sivil Havacılık Programı, 
Çocuk Gelişimi Programı ve Adalet 
Programı öğrencilerinin katılımlarıy-
la gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz Kariyer Girişimcilik ve Mesleki Test Merkezi 
Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ahmet AVCI, TOKİ Strateji Geliştirme Daire 
Başkanı Av. Ömer ARISOY ile toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda 
TOKİ çalışmaları konusunda Mühendislik Fakültesi, Mimarlık & 
Tasarım Fakültesi ve Mimari Restorasyon Programı öğrencile-
rimizin pratik saha çalışmaları hakkında yakından bilgi edinmel-
eriyle ilgili saha gezileri konusunda fikir alışverişinde bulunuldu.

Üniversitemiz Kariyer Girişimcilik ve Mesleki Test Merkezi tarafından liselere düzenlenen kariyer faa-
liyetleri kapsamında “Hayalimdeki Gelecek” Seminerlerimizin ilki Zeytinburnu İmam Hatip Lisesinde 
gerçekleştirilmiştir.

Yaklaşık 450 12. Sınıf öğrencisinin katılımıyla gerçekleştirilen seminerde meslek seçiminde dikkat edi-
lecek hususlar, sınava hazırlık, sınav kaygısı, kişisel yeteneklerin meslek seçimine etkileri, Üniversite 
Hayatı ve Üniversiteden beklentiler konuları üzerinde Kariyer Girişimcilik ve Mesleki Test Merkezi 
Genel Koordinatörü Soner ÖRNEKOL ile Kurumsal İlişkiler ve Eğitim Koordinatörü Adem AYOĞLU su-
num gerçekleştirmiştir.
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milliyet.com.tr - 17.12.2014

Türkiye Gazetesi - 17.12.2014

Akşam - 18.12.2014
iha.com.tr  - 23.12.2014
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Dünya - 30.08.2014
Hürriyet - 19.08.2014

Olay Bursa - 19.08.2014

Vira Haber - 12.08.2014

Çankırı’da Yeni Gün

Bursa Hakimiyet - 18.08.2014

Yeni Asır - 18.08.2014

ENERJI VERIMLILIGI VE KARBON AYAK IZI
Yayın Adı Tarih: Dünya : 30.08.2014Sayfa : 9
Ili : Istanbul Periyod : Günlük Tiraj : 58.136 1/1

www.medyatakip.com

GÖL KENARINDA INCELEME GEZISI
Yayın Adı Tarih: Bursa Hakimiyet : 18.08.2014Sayfa : 10
Ili : Bursa Periyod : Günlük Tiraj : 3.269 1/1

www.medyatakip.com

REKTÖRLERDEN BASKAN ÇAGLAYANA ZIYARET
Yayın Adı Tarih: Hürriyet Bursa : 19.08.2014Sayfa : 7
Ili : Bursa Periyod : Günlük Tiraj : 12.869 1/1

www.medyatakip.com

 FINCANIMDA KOLA VAR 
Yayın Adı Tarih: Yeni Asır : 18.08.2014Sayfa : 5
Ili : Izmir Periyod : Günlük Tiraj : 26.475 1/1

www.medyatakip.com

EGITIM VE KONGRE MERKEZI GÜNDEMDE
Yayın Adı Tarih: Olay Bursa : 19.08.2014Sayfa : 12
Ili : Bursa Periyod : Günlük Tiraj : 19.000 1/1

www.medyatakip.com

KORGAN IÇIN BIR ARAYA GELDILER
Yayın Adı Tarih: Vira Haber Gazetesi : 08.08.2014Sayfa : 3
Ili : Rize Periyod : Haftada 6 Gün Tiraj : 500 1/1

www.medyatakip.com

6 REKTÖR VE 68 DEKAN ATANDI
Yayın Adı Tarih: Çankırı'da Yeni Gün : 29.09.2014Sayfa : 2
Ili : Çankırı Periyod : Haftada 6 Gün Tiraj : 250 1/1

www.medyatakip.com

Sayı 11   Haziran-Aralık 2014

61



Yeni Akit  -09.09.2014

Dünya  - 12.09.2014
Bizim Anadolu  - 22.09.2014 Yeni Akit  - 28.09.2014

Türkiye Gazetesi  - 10.09.2014
Star  - 15.09.2014

Yeniçağ Gazetesi- 01.10.2014

Yeni Akit  -28.10.2014

KÜLTÜRSANAT
Yayın Adı Tarih: Türkiye'de Yeniçag : 03.10.2014Sayfa : 13
Ili : Istanbul Periyod : Günlük Tiraj : 52.064 1/1

www.medyatakip.com

FSM DE ÖZGÜRLÜK VURGUSU

Yayın Adı Tarih: Yeni Akit : 28.10.2014
Sayfa : 20Ili : Istanbul
Periyod : Günlük

Tiraj : 56.728 1/1

www.medyatakip.com

BU MERKEZLERDE BILIM ÜRETILIYOR
Yayın Adı Tarih: Yeni Akit : 09.09.2014Sayfa : 17
Ili : Istanbul Periyod : Günlük Tiraj : 58.272 1/1

www.medyatakip.com

BÜTÜN ÖGRENCILERI BURSLU ÜNIVERSITE!
Yayın Adı Tarih: Türkiye Gazetesi : 10.09.2014Sayfa : 17
Ili : Istanbul Periyod : Günlük Tiraj : 166.646 1/1

www.medyatakip.com

FSM ÜNIVERSITESI SEHIT ÇOCUKLARINA % 100 BURS SAGLIYOR
Yayın Adı Tarih: Star : 15.09.2014Sayfa : 25
Ili : Istanbul Periyod : Günlük Tiraj : 114.208 1/1

www.medyatakip.com

ÜNIVERSITELERIMIZIN ADLARI ÜZERINE
Yayın Adı Tarih: Dünya : 12.09.2014Sayfa : 14
Ili : Istanbul Periyod : Günlük Tiraj : 58.136 1/1

www.medyatakip.com

YERYÜZÜ DOKTORLARINDAN SEYAHAT SAGLIGI EGITIMI
Yayın Adı Tarih: Bizim Anadolu : 22.09.2014Sayfa : 10
Ili : Istanbul Periyod : Günlük Tiraj : 5.392 1/1

www.medyatakip.com

AILE KORUNMALI
Yayın Adı Tarih: Yeni Akit : 28.09.2014Sayfa : 10
Ili : Istanbul Periyod : Günlük Tiraj : 56.728 1/1

www.medyatakip.com
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Yeni Akit  - 30.10.2014

Hürriyet Kampüs  - 29.09.2014 Erzurum Pusula- 29.09.2014

SANATTA 50 YIL SERGISI
Yayın Adı Tarih: Türkiye Gazetesi : 01.10.2014Sayfa : 18
Ili : Istanbul Periyod : Günlük Tiraj : 164.519 1/1

www.medyatakip.com

Türkiye Gazetesi- 01.10.2014

Aydınlık Gazetesi- 16.10.2014

Dokuz Sütun - 03.10.2014

Ankara Son Söz -22.10.2014

Tünaydın -26.10.2014

30 FAKÜLTEYE DEKAN ATAMASI YAPILDI
Yayın Adı Tarih: Dokuz Sütun : 03.10.2014Sayfa : 2
Ili : Istanbul Periyod : Günlük Tiraj : 5.270 1/1

www.medyatakip.com

SERAMIK SANATÇILARI ESKISEHIR DE BULUSUYOR

Yayın Adı Tarih: Aydınlık Gazetesi : 16.10.2014
Sayfa : 17Ili : Istanbul
Periyod : Günlük

Tiraj : 48.944 1/1

www.medyatakip.com

TÜRK ÇINI SANATMA IKI YENI TEKNIK KAZANDIRILDI

Yayın Adı Tarih: Ankara Son Söz : 22.10.2014
Sayfa : 10Ili : Ankara
Periyod : Haftada 6 Gün

Tiraj : 3.182 1/1

www.medyatakip.com

ARINÇ UNIVERSITE DE KONUSTU

Yayın Adı Tarih: Tünaydın : 26.10.2014
Sayfa : 6Ili : Istanbul
Periyod : Günlük

Tiraj : 5.781 1/1

www.medyatakip.com

OSMANLI MALAY ÇALISMALARI MERKEZI

Yayın Adı Tarih: Yeni Akit : 30.10.2014
Sayfa : 18Ili : Istanbul
Periyod : Günlük

Tiraj : 56.728 1/1

www.medyatakip.com

ESTERGON KAELSININ SASIRTAN SU SISTEMI
Yayın Adı Tarih: Hürriyet Kampüs : 29.09.2014Sayfa : 2
Ili : Istanbul Periyod : Hafta Içi Her Gün Tiraj : 369.220 1/1

www.medyatakip.com

SURIYELI KUMALAR GELENEKSEL AILE YAPISINI TEHDIT EDIYOR
Yayın Adı Tarih: Erzurum Pusula Gazetesi : 29.09.2014Sayfa : 6
Ili : Erzurum Periyod : Haftada 6 Gün Tiraj : 5.000 1/1

www.medyatakip.com
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ÖGRENCILERIN ISTIHDAMINIDA PLANLIYOR

Yayın Adı Tarih: Yeni Akit : 04.11.2014
Sayfa : 15Ili : Istanbul
Periyod : Günlük

Tiraj : 56.728 1/1

www.medyatakip.com

Yeni Akit  - 04.11.2014

Yeni Akit  - 18.11.2014

Yeni Şafak  - 23.11.2014

Alu&Art Makale

MUSA DUMANA  YENI GÖREV

Yayın Adı Tarih: Yeni Akit : 18.11.2014
Sayfa : 15Ili : Istanbul
Periyod : Günlük

Tiraj : 56.728 1/1

www.medyatakip.com
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